
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

   

Số:          /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                

Thanh Hoá, ngày     tháng      năm 2020 

 
 QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ thực hiện chế độ trợ cấp 
 mai táng phí đối với thân nhân của các đối tượng dân công hỏa tuyến theo  
Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến tham gia 
kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm 
vụ quốc tế;   

Căn cứ mức lương tối thiểu chung quy định tại các nghị định: Nghị định số 
66/2013/NĐ-CP ngày 27/6/2013; Nghị định số 47/2016/NĐ-CP ngày 26/5/2016 
của Chính phủ; Nghị định số 47/2017/NĐ-CP ngày 24/4/2017 của Chính phủ; 
Nghị định số 72/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ; Nghị định số 
38/2019/NĐ-CP ngày 09/5/2019 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 
16/12/2015 của Bộ Quốc phòng - Bộ Lao động Thương binh và Xã hội - Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 26/5/2015 của 
Thủ tướng Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến 
tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm 
nhiệm vụ quốc tế; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 61/TTr-SLĐTBXH ngày 26 tháng 6 năm 2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ thực hiện chế độ trợ cấp mai 
táng phí đối với thân nhân các đối tượng dân công hỏa tuyến tham gia kháng 
chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc 
tế theo quy định tại Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ 
tướng Chính phủ, cụ thể: 

1. Tổng số đối tượng đã từ trần: 654 người.  
2. Tổng số tiền trợ cấp mai táng phí: 9.533.300.000 đồng.  

(Chín tỷ, năm trăm ba ba triệu, ba trăm nghìn đồng chẵn) 
 (Chi tiết tại phụ lục và danh sách kèm theo) 



2 
 

  

 3. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi đảm bảo xã hội được phân bổ 
cho các huyện, thị xã, thành phố tại Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 
16/12/2019 của UBND tỉnh về giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; 
thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2020 của 
tỉnh Thanh Hóa. 

 Điều 2. Trách nhiệm của các đơn vị:  
 1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn, kiểm tra giám 

sát Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực hiện việc chi trả 
chế độ trợ cấp mai táng phí cho người tổ chức mai táng kịp thời, đúng đối tượng 
và định mức theo quy định tại Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 
của Thủ tướng Chính phủ và các quy định của Nhà nước. 

2. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm trước pháp 
luật về quản lý và chi trả chế độ trợ cấp mai táng phí cho thân nhân của đối 
tượng dân công hỏa tuyến, thực hiện thanh quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh 

và Xã hội, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các 
huyện, thị xã, thành phố có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền; 
- Lưu: VT, VX.NCC72 

 
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Phạm Đăng Quyền 
 
 
 



 

Phụ lục 1: 
Tổng hợp đối tượng và kinh phí thực hiện chế độ trợ cấp mai táng phí đối với  
thân nhân đối tượng dân công hỏa tuyến theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg 

 ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 
 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2020  
của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

  

TT Đơn vị Người Kinh phí (đ) Ghi chú 

1 2 3 4 5 

1 Thành phố Thanh Hóa 15 223.500.000   
2 Thành phố Sầm Sơn 22 321.800.000   
3 Thị xã Nghi Sơn 42 611.400.000   
4 Huyện Thọ Xuân 40 592.100.000   
5 Huyện Hà Trung 27 395.600.000   
6 Huyện Nông Cống 60 877.500.000   
7 Huyện Triệu Sơn 56 803.900.000   
8 Huyện Quảng Xương 44 606.000.000   
9 Huyện Vĩnh Lộc 13 188.100.000   

10 Huyện Yên Định 62 914.100.000   
11 Huyện Thiệu Hóa 28 416.200.000   
12 Huyện Đông Sơn 13 188.000.000   
13 Huyện Hoằng Hóa 77 1.127.400.000   
14 Huyện Nga Sơn 27 396.600.000   
15 Huyện Hậu Lộc 59 856.200.000   
16 Huyện Như Xuân 7 98.000.000   
17 Huyện Như Thanh 18 261.300.000   
18 Huyện Thạch Thành 11 163.900.000   
19 Huyện Cẩm Thủy 20 298.000.000   
20 Huyện Bá Thước 7 104.300.000   
21 Huyện Ngọc Lặc 6 89.400.000   
  Cộng 654 9.533.300.000   

 
 
 
 
 
 
 
  



 

  Phụ lục II  
DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG TỪ TRẦN ĐỀ NGHỊ TRỢ CẤP MAI TÁNG PHÍ  
THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 49/2015/QĐ-TTG CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 
 

STT 
Họ và tên 
đối tượng 

Năm 
sinh 

Quê quán 
Nơi đăng ký hộ 

khẩu thường trú 

Số Quyết 
định hưởng 
trợ cấp một 

lần 

Ngày tháng 
năm từ trần 

Họ và tên 
thân nhân hưởng 

trợ cấp 

Quan hệ 
Với 

người 
trừ trần 

Mức hưởng  
(đồng) 

I Thành phố Thanh Hóa 
1 Hoàng Thị Lan 1934 P. Quảng Thành  P. Quảng Thành  711-924 02/2/2020 Lê Thị Liên Con  14.900.000 
2 Trịnh Xuân Lược 1942 P. Quảng Thành  P. Quảng Thành  1604-1605 16/01/2020 Nguyễn Thị Được  Vợ  14.900.000 
3 Nguyễn Thị Nhị  1926 P. Đông Vệ  P. Đông Vệ  1268 07/10/2019 Nguyễn Duy Tam  Con  14.900.000 
4 Nguyễn Thị Thao  1921 Xã Quảng Phú Xã Quảng Phú 25 18/02/2020 Nguyễn Xuân Dũng  Con  14.900.000 
5 Lê Thị Nợi  1926 Quảng Tân - Quảng Xương  Xã Quảng Thịnh 1281 07/3/2020 Nguyễn Thế Thường Con  14.900.000 
6 Nguyễn Văn Thịnh  1927 P. Hàm Rồng  P. Hàm Rồng  711-924 03/2/2020 Nguyễn Văn Tuyên  Con  14.900.000 
7 Dương Thị Quyền  1934 P. Hàm Rồng  P. Hàm Rồng  1281 14/3/2020 Lê Ngọc Bào  Chồng 14.900.000 
8 Nguyễn Ngọc Bày  1945 P. Quảng Thành  P. Quảng Thành  1604-1605 25/4/2020 Nguyễn Thị Khôn Vợ  14.900.000 
9 Đỗ Đình Nhân 1933 Đồng Tiến - Triệu Sơn  Xã Đông Tân  1421 21/4/2020 Đỗ Đình Thức Con  14.900.000 
10 Bùi Thị Đãi 1938 Đại Lộc - Hậu Lộc P Đông Thọ 1604-1605 23/3/2020 Đỗ Văn Tập Chồng 14.900.000 
11 Đàm Thị Nghểnh 1925 Xã Quảng Thịnh Xã Quảng Thịnh 1665 17/4/2020 Vũ Đức Lâm Con  14.900.000 
12 Dương Tiến Sơn 1926 Xã Thiệu Dương Xã Thiệu Dương 1604-1605 03/4/2020 Dương Thị Chữ Vợ  14.900.000 
13 Kim Duy Cúc 1932 Xã Thiệu Dương Xã Thiệu Dương 185-186 15/5/2020 Kim Duy Khuê Con  14.900.000 
14 Nguyễn Thị Là 1921 P. An Hoạch P An Hưng 1421 08/5/2020 Lê Văn Ca Con  14.900.000 
15 Nguyễn Văn Hội 1922 Xã Thiệu Khánh Xã Thiệu Khánh 2184 19/02/2020 Nguyễn Văn Sơn Con  14.900.000 
  Cộng: 15 ĐT               223.500.000 
II Thành phố Sầm Sơn 
1 Nguyễn Hữu Nụ 1938 P. Trường Sơn P. Trường Sơn 1048 03/4/2020 Nguyễn Hữu Thuận Con  14.900.000 
2 Nguyễn Hữu Quyền 1934 P. Trung Sơn P. Trung Sơn 1604 12/5/2020 Nguyễn Thị Hợi Vợ 14.900.000 
3 Trần Thị Là 1930 Xã Quảng Vinh P. Quảng Vinh 711 23/3/2020 Lê Văn Đào Con  14.900.000 
4 Nguyễn Thị Hải 1923 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 1665 08/3/2020 Lê Văn Nga Con  14.900.000 



4 

  

5 Nguyễn Thị Nhung 1948 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 249 08/3/2020 Trần Văn Nam Con  14.900.000 
6 Trần Văn Khánh 1934 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 1952 27/5/2019 Vũ Thị Tâm Vợ 13.900.000 
7 Nguyễn Thị Tài 1951 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 711 20/4/2020 Nguyễn Duy Trường Cháu  14.900.000 
8 Nguyễn Văn Cải 1948 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 3042 17/7/2019 Nguyễn Văn Tú Con  14.900.000 
9 Phạm Gia Da 1940 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 3042 17/5/2019 Vũ Thị Nga Vợ 13.900.000 
10 Nguyễn Thị Nên 1936 Xã Quảng Minh Xã Quảng Minh 1493 20/5/2020 Nguyễn Văn Quýnh Chồng 14.900.000 
11 Vũ Thị Xươn 1942 P. Trường Sơn P. Trường Sơn 1221 10/5/2020 Cao Đăng Khoa Con  14.900.000 
12 Lê Văn Kiều 1934 P. Trung Sơn P. Trung Sơn 3042 14/11/2018 Lê Thị Hòa Con  13.900.000 
13 Lê Thảo Huấn 1943 P. Trung Sơn P. Trung Sơn 3042 22/8/2018 Nguyễn Thị Duyên Vợ 13.900.000 
14 Nguyễn Hữu Đua 1933 P. Trung Sơn P. Trung Sơn 1665 24/5/2020 Nguyễn Hữu Thi Con  14.900.000 
15 Phạm Thị Xuyên 1950 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 3042 30/5/2020 Nguyễn Hữu Phương Con  14.900.000 
16 Lê Thị Tuyết 1931 P. Quảng Châu P. Quảng Châu 3042 06/7/2018 Đinh Văn Trường Con  13.900.000 
17 Vũ Thị Cần 1923 P. Quảng Châu P. Quảng Châu 3402 14/5/2019 Dư Thị Hải Con  13.900.000 
18 Lê Thị Úc 1935 P. Quảng Châu P. Quảng Châu 3042 01/8/2019 Lê Thị Quyên Con  14.900.000 
19 Vũ Thị Vạn 932 P. Quảng Châu P. Quảng Châu 3042 16/3/2020 Vũ Duy Thắng Con  14.900.000 
20 Lê Văn Tuyên 1949 P. Quảng Thọ P. Quảng Thọ 2527 11/5/2020 Văn Thị Ngọ Vợ 14.900.000 
21 Đới Thị Hai 1930 Quảng Hải-Quảng Xương Xã Quảng Đại 25 16/4/2020 Viên Đình Nguyên Co   14.900.000 
22 Hoàng Thị Vân 1924 Xã Quảng Hùng Xã Quảng Hùng 1952 21/5/2020 Lê Vạn Sơn Con  14.900.000 

  Cộng : 22 ĐT               321.800.000 
III Thị xã Nghi Sơn 
1 Lê Thị Mão 1939 Xã Bình Minh P. Bình Minh 2280 12/02/2020 Lê Thế Lực Con 14.900.000 
2 Lê Thị Hậy 1925 Xã Bình Minh P. Bình Minh 2280 10/02/2020 Lê Thị Liễu Con 14.900.000 
3 Lê Thị Tễ 1930 Xã Mai Lâm P. Mai Lâm 1604-1605 04/01/2020 Cao Văn Đồng Con 14.900.000 
4 Nguyễn Thị Hưởng 1921 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 1665 25/11/2019 Phạm Thị Chính Con 14.900.000 
5 Lê Thị Mởn 1920 Xã Hải Hà Xã Hải Hà 2019 03/03/2020 Nguyễn Minh Hạnh Con 14.900.000 
6 Lê Thị Hiệp 1920 Xã Hải Ninh P. Hải Ninh 1604-1605 03/4/2019 Lê Ngọc Quế Con 13.900.000 
7 Lường Thị Quyển 1933 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 1665 06/01/202 Phạm Văn Quang Con 14.900.000 
8 Lê Thế Mạu 1931 Xã Bình Minh P. Bình Minh 214 04/02/2020 Lê Thế Thu Con 14.900.000 
9 Lê Thị Thính 1930 Xã Hải Nhân Xã Hải Nhân 2280 17/3/2020 Vũ Thị Hòa Con 14.900.000 
10 Bùi Thị Hòe 1930 Xã Triêu Dương P. Hải Ninh 2184 16/3/2020 Lê Văn Chính Con 14.900.000 
11 Lê Đình Hiền 1932 Xã Hải Ninh P. Hải Ninh 1665 06/4/2020 Lê Thị Oanh Vợ 14.900.000 



5 

  

12 Nguyễn Văn Hồi 1930 Xã Hải Lĩnh P. Hải Lĩnh 1665 11/3/2020 Nguyễn Xuân Hiệp Con 14.900.000 
13 Nguyễn Thị Hạnh 1936 Xã Hải Bình P. Hải Bình 1604-1605 02/4/2020 Đỗ Thị Lan Con 14.900.000 
14 Nguyễn Bá Tải 1928 Xã Bình Minh P. Bình Minh 39-41 02/02/2020 Nguyễn Bá Bềnh Con 14.900.000 
15 Lê Thị Khướng 1935 Xã Định Hải Xã Định Hải 1604-1605 22/3/2019 Lê Văn Long Con 13.900.000 
16 Hoàng Thị Hỗ 1927 Xã Nguyên Bình P. Nguyên Bình 1281 17/02/2020 Nguyễn Xuân Danh Con 14.900.000 
17 Nguyễn Thị Đính 1929 Xã Nguyên Bình P. Nguyên Bình 1281 26/3/2020 Lê Thị Vũ Con 14.900.000 
18 Lê Hữu Hảo 1932 Xã Hải Yến Xã Hải Yến 1774-1775 21/3/2020 Lê Hữu Đạo Con 14.900.000 
19 Lưu Văn Tuất 1923 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 1665 29/3/2020 Lưu Văn Ảnh Con 14.900.000 
20 Hoàng Văn Thắng 1930 Xã Hải Ninh P Hải Ninh 3042-3043 29/7/2019 Hoàng Văn Thủy Con 14.900.000 
21 Lê Thị Mai 1927 Xã Hải Ninh P Hải Ninh 3042-3 43 07/3/2018 Lê Duy Định Con 13.000.000 
22 Bùi Văn Hồng 1952 Xã Hải Ninh P Hải Ninh 1604-1605 05/4/2020 Lê Thị Sách Vợ 14.900.000 
23 Lê Thị Mãi 1953 Xã Triêu Dương P Hải Ninh 1604-1605 17/10/2017 Trần Văn Minh Chồng 13.000.000 
24 Đậu Văn Hãm 1946 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 1665 19/4/2020 Nguyễn Thị Chuyền Vợ 14.900.000 
25 Đặng Thị Hàn 1923 Xã Anh Sơn Xã Anh Sơn 1665 07/3/2020 Đặng Thị Nhu Con 14.900.000 
26 Cao Thị Bảng 1953 Xã Mai Lâm P Mai Lâm 2019 16/8/2019 Lê Văn Tuấn Con 14.900.000 
27 Lê Thị Dàng 19 0 Xã Hải Châu P Hải Châu 2184 22/12/2019 Phan Thị Hồng Con 14.900.000 
28 Hoàng Thị Mậy 1930 Xã Hải Châu P Hải Châu 1281 11/3/2020 Phan Văn Nghị Con 14.900.000 
29 Nguyễn Văn Sậu 1936 Xã Hải Thanh P Hải Thanh 1421 06/4/2020 Đặng Thị Tâm Vợ 14.900.000 
30 Lê Thị San 1922 Xã Hải Nhân Xã Hải Nhân 186-186 11/5/2020 Lê Hữu Nhàn Con 14.900.000 
31 Hoàng Bá Thắng 1953 Xã Trúc Lâm P Trúc Lâm 3042-3043 03/4/2017 Lê Thị Hồng Vợ 12.100.000 
32 Trần Văn Nhạc 1947 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 3042-3043 14/02/2019 Đậu Thị Kính Vợ 13.900.000 
33 Lê Thị Điểm 1929 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 1665 11/4/2020 Trương Văn Tòng Con 14.900.000 
34 Trần Thị Sâm 1934 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 1665 03/4/2020 Nguyễn Thanh Thống Con 14.900.000 
35 Lê Thị Là 1928 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 1665 14/3/2020 Nguyễn Văn Thống Con 14.900.000 
36 Trương Thị Dũng 1930 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 1665 20/02/2020 Nguyễn Văn Huấn Con 14.900.000 
37 Lê Thị Huệ 1930 Xã Hải Ninh P Hải Ninh 3042-3043 11/8/2019 Lê Đình Mão Con 14.900.000 
38 Phạm Thị Thăng 1935 Xã Thanh Thủy P Hải Ninh 1604-1605 14/12/2017 Lê Đình Quang Con 13.000.000 
39 Lường Thị Nông 1930 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 1665 15/5/2020 Hoàng Thanh Nhàn Con 14.900.000 
40 Đào Xuân Tráng 1936 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 3042-3043 01/5/2018 Vũ Thị Trữ Vợ 13.000.000 
41 Lường Thị Đởi 1926 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 3042-3043 20/8/2019 Lường Thị Nguyên Con 14.900.000 
42 Lê Thị Lài 1928 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 3042-3043 29/5/2019 Lương Tiến Hào Con 13.900.000 



6 

  

  Cộng: 42 ĐT               611.400.000 
IV Huyện Thọ Xuân 
1 Lê Khắc Thàng 1934 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 2184 10/5/2020 Lê Thị Xế Vợ   14.900.000   
2 Nguyễn Thị Ngân 1934 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 2019 19/5/2019 Nguyễn Văn Đoàn Chồng   13.900.000   
3 Lê Thị Lới 1934 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 1604-16 5 27/11/2018 Trịnh Hữu Truyền Con   13.900.000   
4 Lê Thị Cước 1932 Xã Quảng Phú Xã Quảng Phú 1604-1605 05/4/2020 Lê Văn Vượng Con   14.900.000   
5 Lê Thị Tỉnh 1928 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 3042-3043 02/10/2019 Lê Công Thường Con   14.900.000   
6 Hoàng Thị Bùi 1934 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 2184 04/3/2020 Lê Thế Thọ Con   14.900.000   
7 Nguyễn Thị Hòng 1922 TT Thọ Xuân TT Thọ Xuân 2019 03/02/2020 Đặng Văn Sự Con   14.900.000   
8 Nguyễn Văn Thông 1933 TT Thọ Xuân TT Thọ Xuân 214 14/4/2020 Nguyễn Văn Bảy Con  14.900.000   
9 Lê Thị Tuất 1922 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 25 25/4/2020 Trịnh Hữu Hùng Con   14.900.000   
10 Đinh Phú Chinh 1936 Xã Xuân Tín Xã Xuân Tín 214 21/3/2020 Đinh Phú Diễn Con   14.900.000   
11 Lê Hữu Quát 1923 Xã Bắc Lương Xã Bắc Lương 1421 7/3/2020 Lê Hữu Đệ Con   14.900.000   
12 Lê Văn Độ 1928 Xã Xuân Giang Xã Xuân Giang 1604-1605 06/4/2020 Vũ Thị Tài Vợ   14.900.000   
13 Lê Thị Hoạt 1932 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 548 24/3/2020 Lê Thị Hạnh Con   14.900.000   
14 Hoàng Thị Thuận 1930 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 2184 19/3/2020 Hoàng Văn Thơm Con   14.900.000   
15 Lê Thị Lợi 1926 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 249 13/3/2020 Lê Minh Chiến Con   14.900.000   
16 Nguyễn Trọng Nghề 1915 Xã Xuân Châu Xã Thuận Minh 25 31/3/2020 Nguyễn Văn Bẩy Con   14.900.000   
17 Lê Thị Định 1931 Xã Thọ Lập Xã Thọ Lập 249 31/3/2020 Lưu Xuân Sinh Con   14.900.000   
18 Đỗ Thị Cẩm 1927 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 25 12/3/2020 Đỗ Ngọc Bich Con   14.900.000   
19 Nguyễn Thị Tớm 1926 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 71 -924 04/3/2020 Ân Đức Hưng Con   14.900.000   
20 Lê Thị Uẩn 1928 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 25 13/3/2020 Mai Đình Thành Con   14.900.000   
21 Lê Thị Giang 1930 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 692 12/02/2020 Lê Thị Chung Con   14.900.000   
22 Nguyễn Thị Phấn 1935 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 2019 10/8/2017 Đỗ Ngọc Phúc Con   13.000.000   
23 Lê Thị Huề 1930 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 548 02/01/2020 Lê Minh Ký Con   14.900.000   
24 Lê Đức Khai 1927 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 548 29/01/2020 Lê Đức Hoan Con   14.900.000   
25 Lê Thị Tiệc 1922 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 711-924 24/01/2020 Lê Xuân Hiền Con   14.900.000   
26 Lê Thị Bưởi 1925 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 692 24/01/2020 Mai Đình Khơi Chồng   14.900.000   
27 Nguyễn Đình Dĩnh 1929 Xã Xuân Yên Xã Phú Xuân 1604-1605 02/02/2020 Vũ Thị Ngoạn Vợ   14.900.000   
28 Lê Thế Dựng 1929 Xã Xuân Yên Xã Phú Xuân 1952 18/3/2020 Lê Thị Thinh Vợ   14.900.000   
29 Lê Thị Nhàn 1926 Xã Thọ Lộc Xã Thọ Lộc 2184 01/4/2020 Lê Sỹ Giao Con   14.900.000   



7 

  

30 Lê Thị Lênh 1929 Xã Thọ Diên Xã Thọ Diên 214 11/3/2020 Nguyễn Thị Từ Con   14.900.000   
31 Đỗ Thị Bức 1925 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 1604-1605 14/3/2020 Đỗ Duy Nghĩa Cháu   14.900.000   
32 Lê Thị Quang 1930 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 12/12/2019 Phạm Duy Hoan Con   14.900.000   
33 Lê Thị Thơm 920 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 30/01/2020 Lê Thị Hòa Con   14.900.000   
34 Lê Thị Cờ 1930 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 02/01/2020 Lê Quốc Đồng Con   14.900.000   
35 Lê Thị Bích 1928 Xã Xuân Quang Xã Xuân Quang 25 22/3/2020 Lê Thị Thủy Con   14.900.000   
36 Đỗ Thị Hòe 1937 Xã Xuân Lập Xã Xuân Minh 469-470 11/10/2019 Trịnh Thị Thơm Con   14.900.000   
37 Hoàng Thị Nẵm 1923 Xã Xuân Tan Xã Trường Xuân 692 16/3/2020 Hoàng Sỹ Sơn Cháu   14.900.000   
38 Lê Thị Dinh 1930 Xã Xuân Thành Xã Xuân Hồng 214 16/3/2020 Lê Văn Chính Con   14.900.000   
39 Bùi Thị Dịp 1922 Hoa Lư, Ninh Bình Xã Thọ Lâm 1604-1605 25/02/2020 Bùi Xuân Sinh Con   14.900.000   
40 Hà Thị Thẩm 1928 Xã Thọ Lâm Xã Thọ Lâm 2184 11/4/2020 Nguyễn Trí Hoa Con   14.900.000   
  Cộng: 40 ĐT                  592.100.000   

V Huyện Hà Trung 
1 Tống Thị Dót 1931 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 2527-2529 15/5/2020 Trịnh Văn Sính Chồng 14.900.000 

2 Đỗ Thị Tiếp 1925 Xã Hà Tân Xã Hà Tân 1665 20/02/2020 Đỗ Văn Vuông Con 14.900.000 
3 Ngô Thị Tuất 1933 Xã Hà Tân Xã Hà Tân 1635 25/4/2020 Nguyễn Văn Tuyên Con 14.900.000 
4 Phùng Thị Út 1922 Xã Hà Yên Xã Yên Dương 39-41 14/4/2020 Phùng Văn Liên Con 14.900.000 
5 Đồng Viết Phê 1932 Xã Hà Phong TT Hà Trung 711-924 22/01/2020 Nguyễn Đình Nghĩa Con 14.900.000 
6 Vũ Thị Phàn 1927 Xã Hà Thanh Xã Hoạt Giang 1665 30/7/2019 Trương Thị Huê Con 14.900.000 
7 Trịnh Thị Mởi 1911 Xã Hà Thanh Xã Hoạt Giang 2019 01/3/2019 Trương Thị Khởi Con 13.900.000 
8 Trần Thị Nguyên 1929 Xã Hà Thanh Xã Hoạt Giang 2019 12/12/2019 Vũ Thị Mai Con 14.900.000 
9 Vũ Thị Hoàn 1936 Xã Hà Thanh Xã Hoạt Giang 2019 23/9/2019 Vũ Thị Ngọc Con 14.900.000 
10 Lê Thị Bạn 1932 Xã Hà Lai Xã Hà Lai 711-924 21/5/2019 Nguyễn Hữu Lới Chồng 14.900.000 
11 Đào Thị Khanh 1934 Xã Hà Ngọc Xã Hà Ngọc 711-924 17/4/202 Hoàng Viết Quang Con 14.900.000 
12 Nguyễn Đình Mẫn 1914 Xã Hà Đông Xã Hà Đông 25 07/4/2020 Nguyễn Thị Tùy Con 14.900.000 
13 Nguyễn Thế Cung 1955 Xã Hà Đông Xã Hà Đông 3042-3043 13/7/2019 Nguyễn Thế Giáp Con 14.900.000 
14 Phạm Thị Hường 1954 Xã Hà Đông Xã Hà Đông 3042-3043 20/10/2018 Nguyễn Thành Long  Chồng 13.900.000 
15 Vũ Thị Tiến 1930 Xã Hà Thái Xã Hà Thái 1281 20/01/2020 Hoàng Văn Tuyến Con 14.900.000 
16 Bùi Xuân Châng 1924 Xã Hà Bắc Xã Hà Bắc 711-924 24/01/2020 Bùi Văn Sao Con 14.900.000 
17 Nguyễn Thị Ký 1951 Xã Hà Long Xã Hà Long 1604-1605 01/4/2020 Văn Đình Đằng Con 14.900.000 
18 Cù Huy Hoan 1937 Xã Hà Lâm Xã Hà Long 1604-1605 16/8/2016 Nguyễn Thị Tiến Vợ 12.100.000 



8 

  

19 Trần Văn Hể 1921 Xã Hà Thanh Xã Hoạt Giang 3042-3043 24/5/2020 Trần Văn Thảo Con 14.900.000 
20 Nguyễn Thị Khuyến 1930 Xã Hà Phong TT Hà Trung 249 01/01/2020 Vũ Hồng Công Con 14.900.000 
21 Lê Thị Bưởi 1922 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 249 06/3/2020 Trịnh Thị Chanh Con 14.900.000 
22 Nguyễn Văn Thường 1929 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 1604-1 05 01/4/2018 Tống Thị Hựng Vợ 13.000.000 
23 Trịnh Thị Hảo 1930 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 3042-3043 13/12/2019 Bùi Thị Hào Con 14.900.000 
24 Bùi Thị Chắt 1930 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 3042-3043 26/10/2019 Vũ Văn Đồng Con 14.900.000 
25 Cù Văn Dũng 1928 Xã Hà Lâ Xã Yến Sơn 1048 13/5/2020 Cù Văn Năm Con 14.900.000 
26 Nguyễn Văn Thạch 1947 Xã Hà Ninh Xã Yến Sơn 2019 28/4/2020 Nguyễn Thị Hà Con 14.900.000 
27 Mai Thị Kê 1930 Xã Hà Lâm Xã Yến Sơn 3042-3043 09/7/2019 Đỗ Duy Khương Con 14.900.000 

  Cộng: 27 ĐT               395.600.000 

VI Huyện Nông Cống 
1 Nguyễn Đình Quang 1955 Xã Tân Thọ Xã Tân Thọ 2184 08/2/2020 Lê Thị Mai Vợ 14.900.000 
2 Hoàng Xuân Bởi 1922 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 2527 - 2529 03/3/2020 Hoàng Xuân Hùng Con 14.900.000 
3 Lê Thị Tứ 1937 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 185 - 186 07/01/2020 Trần Thị Hai Con 14.900.000 
4 Lê Bá Hồng 1945 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 469 - 470 16/02/2020 Lê Bá Đô Con 14.900.000 
5 Vũ Văn Húc 1920 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 185 - 186  4/9/2019 Vũ Văn Thuận Cháu 14.900.000 
6 Đỗ Thị Cúc 1929 Xã Tân Khang Xã Tân Khang 1635 6/3/2020 Lê Xuân Hải Con 14.900.000 
7 Lê Thị Lý 1936 Xã Hoàng Sơn Xã Hoàng Sơn 1493 -1494 11/4/2020 Lê Thị Hà Em 14.900.000 
8 Đỗ Thị Thể 1936 Xã Hoàng Sơn Xã Hoàng Sơn 1493 - 1494 10/3/2020 Lữ Đoàn Lập Con 14.900.000 
9 Hoàng Thị Môn 1932 Xã Hoàng Giang Xã Hoàng Giang 1774 - 1775 21/02/2020 Lê Văn Ninh Con 14.900.000 
10 Hoàng Thị Lặng 1932 Xã Tế Lợi Xã Tế Thắng 2019 01/3/2020 Ngô Đức Thành Con 14.900.000 
11 Thiệu Thị Chuột 1930 Xã Tế Lợi Xã Tế Lợi 25 10/3/2020 Ngô Đình Tă Con 14.900.000 
12 Đỗ Thị Chén 1920 Xã Tế Thắng Xã Tế Thắng 2527 - 2529 2/01/2020 Lê Quang Trung Con 14.900.000 
13 Ngô Thị Hản 1944 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 1604 - 1605 24/10/2018 Phạm Trọng Thới Con 13.900.000 
14 Lê Thị Bào 1926 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 548 12/3/2020 Lê Văn Tiến Con 14.900.000 
15 Nguyễn Thị Thanh 1945 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 2019 12/3/2020 Nguyễn Văn Toại Con 14.900.000 
16 Nguyễn Thị Được 1923 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 2019 14/01/2019 Lê Thanh Thảo Con 13.900.000 
17 Ngô Thị Dầu 1929 Xã Minh Khôi Xã Minh Khôi 2527 - 2529 10/02/2020 Hà Công Chức Con 14.900.000 
18 Đỗ Thị Huy 1923 Xã Minh Nghĩa Xã Minh Nghĩa 25 21/02/2018 Lê Xuân Thanh Cháu 13.000.000 
19 Trịnh Thị Thép 1938 Xã Minh Nghĩa Xã Minh Nghĩa 25 10/5/2020 Nguyễn Văn cảnh Con 14.900.000 



9 

  

20 Mạc Thị Xuân 1923 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 2019 25/01/2019 Trần Quốc Ca Con 13.900.000 
21 Nguyễn Thị Thúng 1925 Xã Vạn Thiện Xã Vạn Thiện 1604 - 1605 13/01/2019 Phạm Thị Diện Con  13.900.000 
22 Đỗ Thị Khẩn 1930 Xã Thăng Bình Xã Thăng Bình 185 - 86 2/4/2020 Vũ Đức Thuận Con 14.900.000 
23 Nguyễn Khắc Mậu 1932 Xã Thăng Bình Xã Thăng Bình 1493 - 1494 11/4/2020 Nguyễn Thị Bản Vợ 14.900.000 
24 Mạch Thị Đàm 1927 Xã Công Liêm Xã Công Liêm 25 02/4/2020 Mạch Văn Linh Con 14.900.000 
25 Phạm Thị Chỉ 1932 Xã Công Liêm Xã Công Liêm 25 02/4/2020 Phạm Thị Tơ Con 14.900.000 
26 Nguyễn Thị Thợ 1929 Xã Công Liêm Xã Công Liêm 25 02/4/2020 Cao Thị Toàn Con 14.900.000 
27 Lê Công Chơi 1932 Xã Tân Phúc Xã Công Chính 2019 26/7/2017 Lê Công Mai Con 13.000.000 
28 Nguyễn Văn Hải 1924 Xã Trường Minh Xã Trường Minh 185 - 186 22/3/2020 Trịnh Thị Thụ Vợ 14.900.000 
29 Nguyễn Thị Nhự 1931 Xã Trường Sơn Xã Trường Sơn 1665 16/3/2020 Nguyễn Sỹ Hùng Con 14.900.000 
30 Lê Đình Lại 1927 Xã Trường Sơn Xã Trường Sơn 2527 - 2529 4/01/2020 Hoàng Thị Mùi Vợ 14.900.000 
31 Nguyễn Thị Lới 1940 Xã Trường Giang Xã Trường Giang 1604 - 1605 13/01/2018 Ngô Khắc Phương Con 13.000.000 
32 Ngô Thị Nuôi 1927 Xã Trường Giang Xã Trường Giang 2527 - 2529 26/01/2019 Nguyễn Văn Phương Con 13.900.000 
33 Lê Thị Vơn 1929 Xã Tượng Văn Xã Tượng Văn 711 - 924 5/3/2020 Nguyễn Văn Hòa Con 14.900.000 
34 Trần Thị Găng 1921 Xã Tượng Lĩnh Xã Tượng Văn 2527 - 2529 22/3/2020 Lê Sỹ Hòe Con 14.900.000 
35 Nguyễn Thị  Thắng 1922 Xã Tượng Sơn Xã Tượng Sơn 692 10/2/2020 Lê Đức Cẩm Con 14.900.000 
36 Nguyễn Hữu Đương 1957 Xã Tượng Sơn Xã Tượng Sơn 263 - 264  18/4/2020 Lê Thị Lới Vợ 14.900.000 
37 Nguyễn Thị Ngào 1942 Xã Tân Thọ Xã Tân Thọ 2019 16/3/2019 Lê Xuân Kỳ Con 13.900.000 
38 Nguyễn Văn Thóc 1925 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 469 - 470 20/12/2019 Nguyễn Văn Thiện Con 14.900.000 
39 Nguyễn Thị Lan 1923 Hoằng Lộc, Hoằng Hóa Xã Tân Phúc 3042 - 3043 22/12/2019 Nguyễn Thị Tứ Con 14.900.000 
40 Lê Thị Độ 1931 Xã Trung Chính Xã Trung Chính 185 - 186 02/5/2020 Phạm Văn Đông Con 14.900.000 
41 Nguyễn Thị Nhung 1932 Xã Tân Thọ Xã Trung Chính 185 - 186 24/5/2020 Lê Xuân Phùng Con 14.900.000 
42 Lê Thị Bắc 1930 Xã Tế Thắng Xã Tế Thắng 1421 5/3/2020 Lê Duy Hợp Con 14.900.000 
43 Lê Thị Hường 1958 Xã Tế Thắng Xã Tế Thắng 1968 - 1968 6/1/2020 Đinh Thị Hà Con 14.900.000 
44 Nguyễn Thị Len 1945 Xã Minh Khôi Xã Tế Lợi 3042 - 3043 31/10/2018 Thiệu Khắc Hoàn Con 13.900.000 
45 Ngô Thị Dúm 1930 Xã Tế Lợi Xã Tế Lợi 25 21/5/2020 Lê Văn Tâm Con 14.900.000 
46 Nguyễn Văn Bôn 1933 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 711 - 924 25/5/2020 Nguyễn Thị Toán Vợ 14.900.000 
47 Nguyễn Văn Tục 1927 Xã Tế Tân Xã Tế Nông 2184 5/8/2019 Trần Thị Bế Vợ 14.900.000 
48 Phạm Trọng Ới 1932 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 249 10/4/2020 Lê Thị Thơ Vợ 14.900.000 
49 Nguyễn Thị Tỏi 1920 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 249 18/4/2020 Hoàng Văn Bản Con 14.900.000 
50 Lê Thị Tạo 1933 Xã Tế Tân Xã Tế Nông 185 - 186 25/4/2020 Lê Anh Tuấn Con 14.900.000 



10 

  

51 Ngô Thị Điền 1925 Xã Minh Khôi Xã Minh Khôi 2527 - 2529 14/4/2020 Đỗ Thị Nga Con 14.900.000 
52 Lê Thị Phiệt 1923 Xã Minh Khôi Xã Minh Khôi 692 19/4/2020 Lê Đình Huế Con 14.900.000 
53 Phạm Thị Chấy 1931 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 2019 15/3/2020 Lê Trọng Quyết Con 14.900.000 
54 Đậu Thị Thành 1951 Xã Công Chính Xã Công Chính 2527 - 2529 01/6/2020 Phan Văn Quang Chồng 14.900.000 
55 Nguyễn Thị Vinh 1934 Xã Công Chính Xã Công Chính 185 - 186 25/5/2020 Đỗ Xuân Cử Con 14.900.000 
56 Nguyễn Thị Mai 1922 Xã Trường Trung Xã Trường Minh 3042 - 3043 16/01/2017 Ngô Thị Hội Con 12.100.000 
57 Lê Đình Năng 1928 Xã Trường Minh Xã Trường Minh 2527 - 2529 4/5/2020 Đào Thị Quán Vợ 14.900.000 
58 Lê Thị Nênh 1924 Xã Trường Minh Xã Trường Minh 3042 - 3043 11/6/2019 Nguyễn Văn Tước Con 13.900.000 
59 Nguyễn Thị Cổn 1935 Xã Tượng Văn Xã Tượng Văn 25 01/5/2020 Đồng Văn Thế Con 14.900.000 
60 Nguyễn Văn Hồng 1950 Xã Tượng Lĩnh Xã Tượng Văn 1635 30/4/2020 Mai Thị Thanh Vợ 14.900.000 
  Cộng: 60 ĐT             877.500.000 

VII Huyện Triệu Sơn 
1 Lê Văn Lạc 1920 Xã Thọ Dân Xã Thọ Dân 469-470 20/4/2019 Lê Văn Hân Con 13.900.000 
2 Lê Như Chỉnh 1925 Xã Thọ Dân Xã Thọ Dân 469-470 04/3/2020 Lê Thị Trang Cháu 14.900.000 
3 Đỗ Thị Tâm 1933 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 2280 15/2/2020 Trần Khả Tiến Con 14.900.000 
4 Đào Thị Tuyết 1929 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 1774-1775 27/2/2020 Lê Văn Dương Con  14.900.000 
5 Lê Thị Đàn 1927 Xã Xuân Lộc Xã Xuân Lộc 711-924 19/5/2019 Lê Ngọc Cậy Con 13.900.000 
6 Nguyễn Thị Kỳ 1923 Tân Thọ, Nông Cống TT Triệu Sơn 2019 5/7/2018 Nguyễn Thanh Tâm Con 13.900.000 
7 Lê Quang Ngà 1935 Xã Vân Sơn Xã Vân Sơn 185-186 13/3/2020 Nguyễn Thị  ấm Vợ 14.900.000 
8 Lê Công Nhâm 1926 Xã Thọ Vực Xã Thọ Vực 1774-1775 29/11/2019 Lê Công Dũng Con 14.900.000 
9 Nguyễn Thị Bòng 1933 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 2019 7/8/2019 Đào Khả Hùng Con 14.900.000 
10 Lê Thị Nụ 1927 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 1774- 775 02/02/2020 Lê Thị Gương Con 14.900.000 
11 Ngô Thị Bùi 1933 Xã Khuyến Nông Xã Tiến Nông 25 26/2/2020 Lê Văn Nam Con 14.900.000 
12 Phạm Hồng May 1933 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 1268 21/2/2020 Phạm Văn Điền Con 14.900.000 
13 Đặng Thị Tiềm 1932 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 2280 01/2/2020 Đỗ Đình Dư Con 14.900.000 
14 Hà Thị Thú 1935 Xã Minh Châu TT Triệu Sơn 1635 28/02/2020 Trịnh Huy Sê Chồng 14.900.000 
15 Hà Thị Tao 1925 Xã Triệu Thành Xã Triệu Thành 25 18/01/2018 Nguyễn Văn Hạnh Con 13.000.000 
16 Hà Thị Cấn 1929 Xã Triệu Thành Xã Triệu Thành 25 01/11/2016 Phạm Xuân Ba Con 12.100.000 
17 Nguyễn Thị Xang 1925 Xã Triệu Thành Xã Triệu Thành 25 28/1/2017 Hà Thị Hường Con 12.100.000 
18 Dương Văn Năm 1932 Xã Nông Trường Xã Triệu Thành 2019 15/9/2019 Dương Quý Hải Con 14.900.000 
19 Nguyễn Thị Tuyến 1931 Xã Triệu Thành Xã Triệu Thành 25 06/1/2019 Hà Hữu Cẩm Con 13.900.000 



11 

  

20 Lê Thị Mạnh 1930 Xã Triệu Thành Xã Triệu Thành 2019 10/4/2019 Đinh Văn Hải Con 14.900.000 
21 Lê Thọ Thơ 1933 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 20 9 26/2/2019 Lê Thọ Cội Cháu 13.900.000 
22 Lê Đình Xí 1924 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 25 17/2/2020 Lê Đình Mạu Con 14.900.000 
23 Phan Thị Tính 1920 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 2019 04/7/2018 Lê Khắc Xuất Con 13.900.000 
24 Phạm Thị Dần 1922 Xã Hợp Lý Xã Hợp Lý 25 01/3/2020 Nguyễn Văn Tuấn Con 14.900.000 
25 Lê Thị Quyền 1921 Xã Minh Dân TT Triệu Sơn 1268 16/6/2019 Nguyễn Thị Thanh Con 13.900.000 
26 Vũ Thị Vẹt 1929 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 1421 20/4/2017 Chu Kim Khoa Con 12.100.000 
27 Phạm Thị Tịch 1920 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 1421 31/3/2020 Hoàng Văn Tuấn Con 14.900.000 
28 Lê Thị Nhuận 1929 Xã Thọ Tiến Xã Thọ Tiến 2280 8/5/2020 Đoàn Hùng Tráng Con 14.900.000 
29 Hà Thị Loan 1937 Xã Dân Quyền TT Triệu Sơn 2019 29/4/2020 Lê Duy Minh Chồng 14.900.000 
30 Trịnh Thị Thú 1934 Xã Minh Sơn TT Triệu Sơn 25 9/4/2020  Vũ Văn Thứ Con 14.900.000 
31 Lê Thị  Bê 1934 Xã Minh Châu TT Triệu Sơn 1221-1223 17/5/2020 Vũ Trọng Cấn Chồng 14.900.000 
32 Lê Thị Lanh 1932 Xã Khuyến Nông Xã Khuyến Nông 2184 16/1/2020 Ngô Văn Thống Con 14.900.000 
33 Lê Thị Cúc 1925 Xã Khuyến Nông Xã Khuyến Nông 2184 15/3/2020 Lê Vinh Lơ Chồng 14.900.000 
34 Nguyễn Thị Soạn 1929 Xã Khuyến Nông Xã Khuyến Nông 1774-1775 17/7/2019 Nguyễn Thị Thạnh Con 14.900.000 
35 Vũ Văn Tuế 1933 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 1774-1775 19/3/2020 Vũ Đức Thuyết Con 14.900.000 
36 Hồ Thị Chục 1935 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 2280 17/3/2020 Lê Văn Nhậy Chồng 14.900.000 
37 Đào Thị Xu 1929 Xã Đồng Thắng TT Triệu Sơn 249 20/4/2020 Lê Thị Lan Con 14.900.000 
38 Lê Thị Phấn 1923 Xã Thọ Dân Xã Thọ Dân 1774-1775 29/12/2019 Nguyễn Đình Thơm Con 14.900.000 
39 Lê Thị Tôn 1923 Xã Xuân Thịnh Xã Xuân Thịnh 1421 20/2/2020 Nguyễn Văn Dân Con 14.900.000 
40 Lê Thị Côi 1920 Xã Xuân Thịnh Xã Xuân Thịnh 25 29/3/2020 Hoàng Mỹ Hiệp Con 14.900.000 
41 Hà Thị Phương 1922 Xã Hợp Tiến Xã Hợp Tiến 1421 12/3/2020 Hà Văn Chỉnh Con 14.900.000 
42 Lê Thị Thực 1930 Xã Thọ Ngọc Xã Thọ Ngọc 2019 28/3/2020 Lê Thị Thoa Con 14.900.000 
43 Phạm Thị Vớt 1922 Ý Yên, Hà Nam Xã Thọ Tiến 2280 20/3/2020 Đỗ Thị Hằng Con 14.900.000 
44 Hà Thị Khanh 1931 Xã Minh Châu TT Triệu Sơn 1221-1223 26/3/2020 Lê Văn Long Con 14.900.000 
45 Mai Văn Minh 1927 Xuân Lai, Thọ Xuân Xã Thọ Bình 1493-1494 18/12/2019 Mai Văn Hồng Con 14.900.000 
46 Phùng Thị Sâm 1930 Xã Thọ Bình Xã Thọ Bình 635 12/1/2018 Trịnh Đình Dũng Con 13.000.000 
47 Lê Thị Rấu 1928 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 25 02/2/2020 Thiều Viết Hùng Con 14.900.000 
48 Lê Thị Mừng 1923 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 249 27/2/2017 Lê Ngọc Tươi Chồng 12.100.000 
49 Lê Thị Bùi 1930 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 214 20/3/2020 Nguyễn Thị Hoạt Con 14.900.000 
50 Nguyễn Thị Nghê 1931 Xã Đồng Lợi Xã Đồng Lợi 2527-2529 29/12/2016 Trần Văn Hoa Con 12.100.000 



12 

  

51 Bùi Văn Viễn 1934 Xã  Đồng Lợi Xã Đồng Lợi 2527-2529 21/9/2018 Bùi Thị Chiên Vợ 13.900.000 
52 Cao Thị Phấn 1926 Xã Dân Lý Xã Hợp Thắng 2019 28/4/2020 Trịnh Trọng Trường Con 14.900.000 
53 Dương Thị Tư 1920 Xã Thọ Vực Xã Thọ Vực 1421 20/3/2017 Đỗ Ngọc Vinh Con 12.100.000 
54 Lê Thị Tất 1927 Xã Thọ Vực Xã Thọ Vực 1774-1775 01/3/2018 Nguyễn Văn Khâm Con 13.000.000 
55 Nguyễn Thị Thinh 1928 Xã Thọ Vực Xã Thọ Vực 1421 22/3/2020 Lê Xuân Hậu Con 14.900.000 
56 Lê Thị Chọn 1930 Xã Thọ Vực Xã Thọ Vực 1421 31/5/2020 Lê Công Tư Con 14.900.000 
  Cộng: 56 ĐT               803.900.000 
VIII Huyện Quảng Xương 

1 Nguyễn Đức Trụ 1926 Xã Quảng Chính Xã Quảng Chính 1665 12/01/2020 Nguyễn Văn Cử Con 14.900.000 
2 Nguyễn Văn Tạo 1927 Xã Quảng Chính Xã Quảng Chính 2184 12/02/2020 Nguyễn Văn Hóa Con 14.900.000 
3 Vũ Thị Nghiêm 1929 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 18/01/2020 Trần Xuân Đáng Con 14.900.000 
4 Lê Thị Quý 1922 Xã Quảng Ngọc Xã Quảng Ngọc 1493-1494 13/12/2019 Lê Anh Thỡn Con 14.900.000 
5 Lê Thị Đài 1929 Xã Quảng Ngọc Xã Quảng Ngọc 1604-1605 08/02/2020 Lê Văn Khoan Con 14.900.000 
6 Hoàng Ngọc Mai 1953 Xã Quảng Ngọc Xã Quảng Ngọc 2019 06/11/2019 Nguyễn Thị Khen Vợ 14.900.000 
7 Đặng Thị Mỹ 1949 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 2019 08/5/2017 Đỗ Ngọc Trì Chồng 12.100.000 
8 Vũ Văn Am 1923 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 469-470 16/01/2020 Nguyễn Thị Hải Con 14.900.000 
9 Trần Văn Dư 1922 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 185-186 06/02/2020 Đặng Công Huệ Con 14.900.000 
10 Vũ Đình Khái 1947 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 2019 19/02/2020 Nguyễn Thị Nhu Vợ 14.900.000 
11 Lê Thế Công 1938 Xã Quảng Vọng Xã Quảng Phúc 1493-1494 03/01/2020 Trương Thị Hát Vợ 14.900.000 
12 Nguyễn Thị Thiếp 1929 Xã Quảng Vọng Xã Quảng Phúc 2019 18/11/2019 Vũ Văn Quyền Con 14.900.000 
13 Phạm Thị Thịnh 1927 Xã Quảng Nham Xã Quảng Nham 2019 28/02/2020 Ngô Văn Trọng Con 14.900.000 
14 Trần Văn Lấn 1934 Xã Quảng Ngọc Xã Quảng Ngọc 1281 04/3/2020 Trần Ngọc Cẩn Con 14.900.000 
15 Lê Thị Dân 1930 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 711-924 02/02/2020 Lê Văn Tâm Con 14.900.000 
16 Lê Thị Nhường 1911 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 31/10/2019 Vũ Sỹ Thường Con 14.900.000 
17 Lê Thị Hợi 1936 Xã Quảng Tân TT Tân Phong 711-924 15/01/2020 Bùi Sỹ Tuất Con 14.900.000 
18 Lê Thị Khuyến 1918 Xã Quảng Phong TT Tân Phong 1604-1605 02/01/2020 Mai Đình Thưng Con 14.900.000 
19 Ngô Thị Thởi 1917 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 1493-149 27/3/2020 Nguyễn Văn Sỹ Con 14.900.000 
20 Lê Thị Lịch 1924 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 1604-1605 08/10/2017 Trần Văn Minh Con 13.000.000 
21 Nguyễn Thị Vọng 1931 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 1604-1605 08/8/2018 Nguyễn Văn Bình Con 13.900.000 
22 Nguyễn Văn Cự 1952 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 1421 03/01/2020 Nguyễn Thị Lại Vợ 14.900.000 
23 Nguyễn Hữu Hàn 1935 Xã Quảng Lợi Xã Tiên Trang 1604-1605 22/3/2020 Hoàng Thị Chế Vợ 14.900.000 



13 

  

24 Đới Sĩ Khuê 1932 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Lưu 2527-2529 01/01/2020 Nguyễn Thị Chất Vợ 14.900.000 
25 Đàm Thị Đáng 1933 Xã Quảng Phong Xã Quảng Nhân 1281 09/12/2019 Phan Công Lam Con 14.900.000 
26 Viên Thị Luyện 1920 Xã Quảng Nhân Xã Quảng Nhân 1048 02/01/2020 Trần Văn Trí Con 14.900.000 
27 Lê Thị Loan 1930 Xã Quảng Long Xã Quảng Long 185-186 19/01/2020 Nguyễn Thị Thắm Con 14.900.000 
28 Đặng Thị Sách 1931 Xã Quảng Trạch Xã Quảng Trạch 1604-1605 21/02/2020 Ngô Tiến Sơn Con 14.900.000 
29 Lê Danh Binh 1931 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 39-41 07/5/2018 Lê Thị Nam Vợ 13.000.000 
30 Lê Thị Nở 1928 Xã Quảng Nhân Xã Quảng Nhân 1048 14/4/2020 Lê Văn Soạn Con 14.900.000 
31 Cao Thị Lữa 1923 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 19/4/2020 Vương Huy Chuyên Con 14.900.000 
32 Đặng Thị Minh 1935 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 03/12/2019 Vương Huy Tuấn Con 14.900.000 
33 Lê Thị Khanh 1927 Xã Quảng Trường X Quảng Trường 1604-1605 22/4/2020 Phạm Văn Chiến Con 14.900.000 
34 Phạm Thị Kỷ 1939 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 12/3/2020 Trần Thị Chung Cháu 14.900.000 
35 Nguyễn Thị Lỡ 1920 Xã Quảng Thạch Xã Quảng Thạch 1421 14/02/2020 Lê Mạnh Thường Con 14.900.000 
36 Lê Thái Mai 1940 Xã Quảng Thạch Xã Quảng Thạch 2527-2529 06/3/2020 Lê Văn Hùng Con 14.900.000 
37 Lê Thị Tải 1937 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 1493-1494 19/3/2020 Lại Thị Lẽ Con 14.900.000 
38 Lê Thị Mốt 1945 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 1493-1494 03/5/2020 Võ Thị Mai Con 14.900.000 
39 Lê Văn Đượt 1937 Xã Quảng Lĩnh Xã Tiên Trang 39-41 19/4/2020 Nguyễn Thị Liêu Con 14.900.000 
40 Lê Thị Dần 1924 Xã Quảng Khê Xã Tiên Trang 1665 27/4/2020 Lê Ngọc Ánh Con 14.900.000 
41 Trần Thị Trạnh 1925 Xã Quảng Lợi Xã Tiên Trang 1604-1605 06/4/2020 Phan Thúy Thịnh Con 14.900.000 
42 Lê Thị Huê  1928 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 03/4/2019 Lê Xuân Hưng Con 900.000 

43 Trương Duy Tách 1926 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 12/4/2019 Nguyễn Thị Khoát Vợ 900.000 
44 Trịnh Đình Phiếu 1922 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 07/5/2019 Nguyễn Thị Gè Vợ 900.000 
  Cộng: 44 ĐT               606.000.000 

IX Huyện Vĩnh Lộc 
1 Tiết Thị Ngơ 1922 Xã Vĩnh Tiế Xã Vĩnh Tiến 2280 09/3/2020 Lê Văn Hiển Con  14.900.000 
2 Vũ Thị Sừ 1933 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 2184 12/01/2020 Vũ Xuân Sự Con  14.900.000 
3 Nguyễn Thị Chọn 1935 Xã Vĩnh Hưng Xã Vĩnh Hưng 692 05/3/2020 Trần Văn Quảng Con  14.900.000 
4 Nguyễn Thị Tẻo 1914 Xã Vĩnh Hưng Xã Vĩnh Hưng 1604-1605 18/11/2016 Lưu Văn Thư Con  12.100.000 
5 Nguyễn Thị Thoan 1930 Xã Vĩnh Ninh Xã Ninh Khang 214 09/4/2020 Lê Thị Nga Con  14.900.000 
6 Trịnh Thị Gần 1928 Xã Vĩnh Khang Xã Ninh Khang 2019 28/3/2020 Mai Thị Thương Con  14.900.000 
7 Trịnh Thị Duyến 1923 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 39-41 09/4/2020 Hoàng Thị Cảnh Con  14.900.000 
8 Lê Thị Sức 1930 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 249 30/4/2020 Trịnh Pháo Binh Con  14.900.000 



14 

  

9 Trịnh Thị Sinh 1931 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 25 25/12/2016 Hoàng Đình Cát Chồng 12.100.000 
10 Trịnh Thị Niêng 1931 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 39-41 18/3/2020 Đỗ Văn Vinh Con  14.900.000 
11 Lê Văn Tuân 1932 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 249 21/3/2020 Lê Thị Viện Con  14.900.000 
12 Hoàng Thị Ven 1924 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 1952 23/7/2019 Nguyễn Văn Khuya Con  14.900.000 
13 Nguyễn Văn Phiên 1937 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 249 10/02/2020 Nguyễn Văn Chiến Con  14.900.000 

  Cộng: 13 ĐT               188.100.000  
X Huyện Yên Định 

1 Trần Văn Ương 1 24 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 25 17/3/2020 Lê Thị Mai Con  14.900.000 
2 Nguyễn Thị Lân 1934 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 2019 20/6/2017 Lê Tất Sáng Con  12.100.000 
3 Lê Thị Quyển 1932 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 249 7/2/2020 Lê Xuân Hiền Con  14.900.000 
4 Hoàng Thị Nguyệt 1937 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 469-470 25/5/2020 Lại Thị Chung Con  14.900.000 
5 Hà Văn Mạch 1943 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 2019 21/3/2020 Hà Văn Tuấn Con  14.900.000 
6 Lê Thị Thơm 1930 TT Quán Lào TT Quán Lào 1493-1494 2/2/2020 Lê Văn Thắm Con  14.900.000 
7 Trịnh Thị Nhĩ 1934 Xã Định Tường TT Quán Lào 1774-1775 20/3/2020 Trần Bình Trọng Cháu 14.900.000 
8 Lê Thị Duyên 1922 Xã Định Hải TT Quán Lào 25 29/4/2020 Nguyễn Thị Tâm Con  14.900.000 
9 Hoàng Duy Hơn 1914 Xã Yên Thịnh TT Quán Lào 469-470 11/4/2020 Nguyễn Thị Liên Con  14.900.000 

10 Trịnh Văn Tiếu 1927 Xã Yên Trung Xã Yên Trung 692 1/3/2020 Nguyễn Thị Huệ Vợ 14.900.000 
11 Nguyễn Văn Lại 1941 Xã Yên Trung Xã Yên Trung 2184 21/2/2020 Nguyễn Thị Tâm Con  14.900.000 
12 Mai Thị Dưỡng 1928 Xã Yên Trung Xã Yên Trung 548 20/3/2020 Trịnh Cử Bộ Con  14.900.000 
13 Nguyễn Thị Nghiên 1930 Hoằng Trạch, Hoằng Hóa Xã Yên Lâm 2527-2529 2/3/2020 Lê Trọng Tùng Con  14.900.000 
14 Nguyễn Thị Hẩy 1927 Xã Yên Phong Xã Yên Lâm 711-924 12/12/2019 Lữ Thị Ước Con  14.900.000 

1
5 Lê Thị Dịu 1927 Hoằng Trạch, Hoằng Hóa Xã Yên Lâm 2527-2529 05/06/2020 Lê Bá Vược Chồng 14.900.000 

16 Phạm Thị Oanh 1936 Xã Yên Lâm Xã Yên Lâm 1952 08/6/2020 Trương Công Cẩm Con  14.900.000 
17 Quách Thị Mạnh 1928 Cẩm Tâm, Cẩm Thủy Xã Yên Lâm 711-924 16/4/2020 Trương Văn Thưởng Con  14.900.000 
18 Trịnh Thị Cánh 1932 Xã Định Hưng Xã Định Hưng 1281 14/2/2020 Nguyễn Văn Dấc Con  14.900.000 
19 Phạm Văn Mở 1928 Xã Định Hưng Xã Định Hưng 711-924 28/4/2020 Phạm Tiến Thuật Con  14.900.000 
20 Nguyễn Thị Hiến 930 Xã Định Hưng Xã Định Hưng 711-924 15/5/2020 Trương Văn Lạc Con  14.900.000 
21 Lê Văn Tem 1931 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 25 21/3/2020 Lê Tiến Lượng Con  14.900.000 
22 Trịnh Thị Nhân 1922 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 469-470 4/2/2020 Nguyễn Nghị Lực Con  14.900.000 
23 Nguyễn Thị Đương 1924 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 3042-3043 16/5/2018 Nguyễn Văn Nhất Con  13.000.000 



15 

  

24 Nguyễn Hữu Giáp 1924 Xã Yên Phú Xã Yên Phú 1493-1494 9/3/2020 Nguyễn Hữu Hoàng Con  14.900.000 
25 Đỗ Thị Ải 1917 Xã Yên Phú Xã Yên Phú 280 23/3/2020 Hà Thị Thanh Con  14.900.000 
26 Nguyễn Thị Hèo 1923 Xã Yên Phú Xã Yên Phú 3042-3043 30/1/2019 Lê Thị Sinh Con  13.900.000 
27 Nguyễn Hữu Lược 1935 Xã Yên Phú Xã Yên Phú 3042-3043 7/6/2020 Nguyễn Hữu Ngọc Con  14.900.000 
28 Cao Thị Cam 1936 Xã Định Liên Xã Định Liên 2184 23/2/2020 Nguyễn Văn Thiềng Con  14.900.000 
29 Lê Thị Phích 1931 Xã Định Liên Xã Định Liên 548 16/4/2020 Lê Văn Bích Con  14.900.000 
30 Trịnh Thị Cánh 1928 Xã Định Liên Xã Định Liên 28 18/5/2020 Trịnh Đình Hùng Con  14.900.000 
31 Hoàng Thị Nụ 1924 Xã Yên Thịnh Xã Yên Thịnh 548 13/2/2020 Hoàng Duy Phượng Cháu 14.900.000 
32 Vũ Văn Tôn 1950 Xã Yên Thịnh Xã Yên Thịnh 711-924 2/3/2020 Đỗ Thị Hảo Vợ 14.900.000 
33 Lê Văn Tiến 1935 Xã Định Tân Xã Định Tân 2527-2529 1/2/2020 Hoàng Thị Bích Vợ 14.900.000 
34 Cao Thị Hòng 1935 Xã Định Tân Xã Định Tân 1281 9/12/2019 Nguyễn Thị Hà Con  14.900.000 
35 Trịnh Thị Tẹng 1926 Xã Yên Hùng Xã Yên Hùng 692 22/2/2020 Nguyễn Quốc Sử Con  14.900.000 
36 Nguyễn Thị Tụy 1928 Hải Lộc, Hậu Lộc Xã Định Hòa 2184 26/1/2020 Nguyễn Thị Tuyết Con  14.900.000 
37 Trần Thị Thiêm 1924 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 469-470 14/12/2019 Lê Thị Hương Soan Con  14.900.000 
38 Ngô Thị Kỹ 1929 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 1604-1605 2/5/2020 Lê Văn Nghĩa Con  14.900.000 
39 Phạm Ngọc Tuân 1933 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 3042-3043 21/3/2019 Phạm Văn Lục Em 13.900.000 
40 Trịnh Thị Gạch 1923 Xã Định Hải Xã Định Hải 1493-1494 1/2/2020 Lê Quang Biểu Con  14.900.000 
41 Nguyễn Thị Mạy 1924 Xã Định Hải Xã Định Hải 1493-1494 25/2/2020 Lê Văn Cường Con  14.900.000 
42 Đỗ Thị Cần 1925 Xã Định Hải Xã Định Hải 1493-1494 22/4/2020 Vũ Văn Bảy Con  14.900.000 
43 Nguyễn Xuân Túc 1932 Xã Yên Trường Xã Yên Trường 692 26/2/2020 Nguyễn Xuân Thoan Con  14.900.000 
44 Phạm Thị Chênh 1932 Xã Định Bình Xã Định Bình 25 4/3/2019 Trần Thị Hưng Con  13.900.000 
45 Trịnh Thị Kiển 1922 Xã Định Bình Xã Định Bình 692 9/12/2019 Vũ Văn Quỳnh Con  14.900.000 
46 Trần Văn Đức 1945 Xã Định Bình Xã Định Bình 1635 18/4/2020 Trần Văn Duẩn Con  14.900.000 
47 Phạm Thị Quyên 1928 Xã Định Bình Xã Định Bình 25 1/6/2020 Nguyễn Thị Hoa Con  14.900.000 
48 Lê Thế Kỷ 1930 Xã Yên Tâm Xã Yên Tâm 25 7/4/2020 Lê Xuân Kiệm Con  14.900.000 
49 Đỗ Thị Giáp 1920 Xã Yên Tâm Xã Yên Tâm 1493-1494 2/3/2020 Hà Thị Luyện Con  14.900.000 
50 Phạm Văn Vương 1935 Xã Định Công Xã Định Công 1493-1494 23/5/2020 Nguyễn Thị Ngà Vợ 14.900.000 
51 Nguyễn Viết Tin 1942 Xã Định Công Xã Định Công 3042-3043 11/12/2018 Nguyễn Văn Thúy Con  13.900.000 
52 Lê Thị Uẫn 1932 Xã Định Công Xã Định Công 39-41 9/5/2020 Bùi Chí Liêu Con  14.900.000 
53 Nguyễn Thị Sài 1925 Xã Yên Thái Xã Yên Thái 692 2/5/2020 Nguyễn Thị Thư Con  14.900.000 
54 Nguyễn Thị Cúc 1930 Xã Yên Thái Xã Yên Thái 25 13/6/2020 Nguyễn Duy Hiền Con  14.900.000 



16 

  

55 Phạm Thị Hòa 1917 Xã Yên Lạc Xã Yên Lạc 249 18/5/2020 Trịnh Đình Dũng Con  14.900.000 
56 Trịnh Thị Bạng 1935 Xã Yên Ninh Xã Yên Phong 711-924 15/3/2020 Nguyễn Hồng Lâm Con  14.900.000 
57 Nguyễn Ngọc Linh 1924 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 2280 17/5/2020 Nguyễn Thị Loan Con  14.900.000 
58 Nguyễn Thị Bang 1927 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 1604-1605 21/9/2018 Lê Huy Toàn Con  13.900.000 
59 Lê Văn Tôn 1936 Xã Định Tăng Xã Định Tăng 1952 28/4/2020 Lê Thị Chấn Vợ 14.900.000 
60 Lê Thị Kịch 1932 Xã Định Thành Xã Định Thành 469-470 2/2/2020 Nguyễn Văn Thanh Con  14.900.000 
61 Trịnh Định Loi 1921 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 2019 08/6/2020 Trịnh Đình Luân Con  14.900.000 
62 Lê Thị Đỗ 1944 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 2148 15/4/2020 Lê Văn Sang Con  14.900.000 

  Cộng: 62 ĐT               914.100.000 
XI Huyện Thiệu Hóa 
1 Nguyễn Thị Lành  1925 Xã Thiệu Nguyên  Xã Thiệu Nguyên  214 26/11/2019 Nguyễn Công Sơn Con 14.900.000 
2 Tống Viết Ân  1941 Xã Thiệu Nguyên  Xã Thiệu Nguyên  2527-2529 20/12/2019 Nguyễn Thị Chúc Vợ  14.900.000 
3 Tống Thị Vạnh  1928 Xã Thiệu Nguyên  Xã Thiệu Nguyên  1493-1494 14/2/2020 Lê Văn Tất  Con 14.900.000 
4 Trần Thị Toe  1923 Xã Thiệu Giang  Xã Thiệu Giang  1281 5/2/2020 Trần Thanh Tùng Con 14.900.000 
5 Lê Thị Toai 1928 Xã Thiệu Giang  Xã Thiệu Giang  1048 2/2/2020 Phạm Văn Định  Con 14.900.000 
6 Nguyễn Thị Hường  1930 Xã Thiệu Vận  Xã Thiệu Vận  2019 6/2/2019 Nguyễn Thị Thoa Con 13.900.000 
7 Lê Thị Xuây  1932 Xã Thiệu Đô TT  Thiệu Hóa  25 14/3/2020 Lê Thị Hoàn  Con 14.900.000 
8 Vũ Thị Tuất  1932 TT Vạn Hà TT  Thiệu Hóa  1281 10/12/201 Phùng Văn Long  Con 14.900.000 
9 Hoàng Thị Bao  1933 Xã Thiệu Đô TT  Thiệu Hóa  1665 01/3/2020 Lê Thị Ngoan  Con 14.900.000 
10 Lê Thị Na 1940 Xã Thiệu Đô TT  Thiệu Hóa  25 3/3/2020 Lê Duy Dũng Con 14.900.000 
11 Nguyễn Thị Tờn  1917 Xã Thiệu Công  Xã Thiệu Công  1774-1775 2/12/2019 Lê Đình Thành  Con 14.900.000 
12 Hoàng Thị Giai  1932 Xã Thiệu Công  Xã Thiệu Công  39-41 6/3/2020 Lê Thị Lương  Con 14.900.000 
13 Nguyễn Thị Im  1927 Xã Thiệu Viên  Xã Thiệu Viên  1665 01/3/2020 Vũ Đình Chính  Con 14.000.000 
14 Đào Chính Đức  1923 Xã Thiệu Viên  Xã Thiệu Viên  1221-1223 10/3/2020 Đào Chính Hảo  Con 14.900.000 
15 Lê Văn Tỉnh  1921 Xã Thiệu Duy  Xã Thiệu Duy  25 28/3/2020 Lê Thị Cúc  Vợ  14.900.000 
16 Lê Như Thanh  1931 Xã Thiệu Duy  Xã Thiệu Duy  5 11/3/2020 Lê Như Giao  Con 14.900.000 
17 Phạm Đức Nhân  1928 Xã Thiệu Toán  Xã Thiệu Toán  25 5/2/2020 Phạm Thị Lân  Con 14.900.000 
18 Đinh Quang Dân  1938 Xã Thiệu Toán  Xã Thiệu Toán  711-924 23/1/2020 Lê Thị Việt  Vợ  14.900.000 
19 Trần Thị Huế  1928 Xã Thiệu Thịnh  Xã Thiệu Thịnh  629 21/2/2020 Nguyễn Thị Hoa Con 14.900.000 
20 Trần Thị Lênh  1926 Xã Thiệu Thịnh  Xã Thiệu Thịnh  25 16/2/2020 Nguyễn Quốc Dũng  Con 14.900.000 
21 Quản Thị Mạc  1928 Xã Thiệu Hợp  Xã Thiệu Hợp  2280 15/3/2020 Quản Trọng Liên  Con 14.900.000 



17 

  

22 Nguyễn Thị Thi 1932 Xã Thiệu Quang  Xã Thiệu Quang  1604-1605 14/4/2020 Vũ Đình Khiếng  Chồng 14.900.000 
23 Lê Thị Lại  1921 Xã Thiệu Hợp  Xã Thiệu Hợp  711-924 30/4/2020 Đặng Viết Nhất  Con 14.900.000 
24 Hoàng Thị Thuận  1925 Xã Thiệu Hợp  Xã Thiệu Hợp  711-924 29/5/2020 Dương Văn Nhất  Con 14.900.000 
25 Lê Thị Dữ  1927 Xã Thiệu Giang  Xã Thiệu Giang  1221-1223 23/3/2020 Lê Xuân Thống  Con 14.900.000 
26 Nguyễn Thị Êm  1929 Xã Thiệu Giang  Xã Thiệu Giang  692 12/2/2020 Lê Đức Dinh  Con  14.900.000 
27 Cao Thị Thuật  1935 Xã Thiệu Tâm  Xã Minh Tâm  2184 20/5/2020 Cao Thị Tập  Con 14.900.000 
28 Nghiêm Thị Chế  1932 Xã Thiệu Viên  Xã Thiệu Viên  1221-1223 11/4/2020 Nguyễn Thế Tăng  Con 14.900.000 

Tổng cộng: 28 ĐT               416.200.000 
XII Huyện Đông Sơn 
1 Lê Thị Nhung 1927 Xã Đông Anh Xã Đông Khê 548 20/12/2019 Lưu Trọng Kết Con 14.900.000 
2 Lê Thị Theo 1937 Xã Đông Anh Xã Đông Khê 2019 30/10/2019 Lê Công Quế Con 14.900.000 
3 Nguyễn Duy Chấp 1942 Xã Đông Anh Xã Đông Khê 1604-1605 23/3/2020 Lê Thị Chung Vợ 14.900.000 
4 Lê Thị Thôn 1930 Xã Đông Anh Xã Đông Khê 1604-1605 11/3/2020 Lê Thị Phương Con 14.900.000 
5 Tạ Thị Én 1923 Xã Đông Thanh Xã Đông Thanh 470 30/12/2019 Lê Duy Chất Con 14.900.000 
6 Lê Thị Khuyên 1954 Xã Đông Thanh Xã Đông Thanh 1493-1494 1/6/2020 Nguyễn Bá Tôn Chồng 14.900.000 
7 Lê Thị Túc 1943 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 1604-1605 24/12/2018 Lê Thị Việt Con 13.900.000 
8 Nguyễn Hữu Bản 1935 TT Rừng Thông TT Rừng Thông 2019 14/4/2020 Võ Minh Phương Cháu 14.900.000 
9 Phùng Thị Thộ 1935 TT Rừng Thông TT Rừng Thông 2019 21/3/2020 Lê Thị Tình Con 14.900.000 
10 Hoàng Thị Hẹ 1933 Xã Đông Văn Xã Đông Văn 2019 02/4/2020 Lê Đoan Cự Con 14.900.000 
11 Nguyễn Sỹ Tụng 1930 Xã Đông Ninh Xã Đông Ninh 1604-1605 30/4/2018  Lê Thị Thắm Con 13.000.000 
12 Lê Viết Chính 1951 Xã Đông Ninh Xã Đông Ninh 2019 11/6/2016 Lê Thị Bằng Vợ 12.100.000 
13 Lê Văn Hân 1941 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 2184 4/3/2020 Lê Thị Tính Vợ 14.900.000 

  Cộng: 13 ĐT           188.000.000  
XIII Huyện  Hoằng Hóa 

1 Lê Thị Sóng 1927 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 469-470 02/3/2020 Lương Xuân Hoằng Con  14.900.000 
2 Lê Thị Tiểu 1925 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 1048 05/4/2020 Lê Ngọc Bảy Con  14.900.000 
3 Hoàng Xuân Hội 1934 Xã Hoằng Kim Xã Hoằng Kim 1493-1494 11/4/2020 Lê Thị Quý Vợ 14.900.000 
4 Lê Thị Xuyên 1933 Xã Hoằng Xuân Xã Hoằng Xuân 1774-1775 13/4/2020 Hà Chí Luyện Con  14.900.000 
5 Nguyễn Thị Vân 1930 Xã Hoằng Đức TT Bút Sơn 2019 01/6/2019 Lê Thị Thu Con  13.900.000 
6 Lê Đình Lửa 1935 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 1952 22/4/2020 Nguyễn Thị Mẹo Vợ 14.900.000 



18 

  

7 Lê Văn Lọc 1945 Xã Hoằng Phong Xã Hoằng Phong 1281 19/3/2020 Lê Thị Thiếc Vợ 14.900.000 
8 Nguyễn Thị Đáng 1931 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 2019 08/4/2020 Lê Xuân Cường Con 14.900.000 
9 Nguyễn Thị Hợi 1935 Xã Hoằng Xuyên Xã Hoằng Xuyên 39-41 11/4/2020 Nguyễn Văn Long Con  14.900.000 
10 Nguyễn Thị Dung 1952 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 214 22/3/2020 Trịnh Đức Nhân Chồng 14.900.000 
11 Hoàng Thị Tấn 1930 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 2527-2529 27/4/2020 Hoàng Ngọc Hải Con  14.900.000 
12 Lê Văn Diệm 1930 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 25 06/4/2020 Lê Văn Huy Con  14.900.000 
13 Lê Thị Tý 1932 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 2184 13/3/2020 Trịnh Văn Bộ Con 14.900.000 
14 Nguyễn Thị Nụ 1954 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 39-41 26/3/2020 Trịnh Văn Côi Chồng 14.900.000 
15 Nguyễn Thị Vưn 1926 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 185-186 05/11/2019 Đỗ Quang Tiến Con  14.900.000 
16 Trần Thị Kim 1925 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 692 05/10/2019 Phạm Ngọc Châm Con  14.900.000 
17 Lê Thị Nhiễu 1927 Xã Hoằng Đạo Xã Hoằng Đạo 185-186 20/02/2020 Hoàng Đình Thành Con 14.900.000 
18 Đỗ Thị Tạ 1932 Xã Hoằng Sơn Xã Hoằng Sơn 1665 04/01/2020 Lê Văn Hự Chồng 14.900.000 
19 Nguyễn Thị Chốc 1919 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 2184 05/4/2020 Lê Quang Tâm Con 14.900.000 
20 Lê Thị Thìn 1928 Xã Hoằng Đạt Xã Hoằng Đạt 1281 30/3/2020 Lê Thị Nguyệt Con 14.900.000 
21 Hà Thị Tùng 1928 Xã Hoằng Sơn Xã Hoằng Sơn 1665 3/10/2017 Lê Văn Thúy Con 13.000.000 
22 Lê Thị Lĩnh 1922 Xã Hoằng Quỳ Xã Hoằng Quỳ 2527-2529 22/3/2020 Lê Trọng Tài Con  14.900.000 
23 Cao Thị Lài 1932 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 2019 04/11/2018 Lê Sỹ Tuyến Con  13.900.000 
24 Nguyễn Thị Thư 1931 Xã Hoằng Châu Xã Hoằng Châu 25 09/3/2020 Nguyễn Tuấn Ninh Con 14.900.000 
25 Lê Thị Tiệu 1929 Xã Hoằng Đạo Xã Hoằng Đạo 2019 15/02/2020 Lê Thị Tiếp Con 14.900.000 
26 Nguyễn Danh Phấn 1934 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 2184 19/3/2020 Nguyễn Thị Nấm Vợ 14.900.000 
27 Phan Thị Bớp 1934 Xã Hoằng Cát Xã Hoằng Cát 214 27/02/2020 Hoàng Xuân Thâu Chồng 14.900.000 
28 Lê Ngọc Côn 1922 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 1653 21/02/2020 Lê Thị Hòa Con  14.900.000 
29 Bùi Trí Dần 1923 Xã Hoằng Tiến Xã Hoằng Tiến 249 10/3/2020 Bùi Trí Nhâm Con  14.900.000 
30 Chu Hữu Đức 1931 Xã Hoằng Phụ Xã Hoằng Phụ 1221-1223 23/4/2020 Chu Ngọc Đệ Con  14.900.000 
31 Trần Thị Cởi 1930 Xã Hoằng Ngọc Xã Hoằng Ngọc 711-924 24/02/2020 Lê Quang Thông Con  14.900.000 
32 Lê Văn Duyên 1933 Xã Hoằng Xuân Xã Hoằng Xuân 1774-1775 19/02/2020 Lương Thị Khải Vợ 14.900.000 
33 Nguyễn Văn Sự 1933 Xã Hoằng Xuân Xã Hoằng Xuân 1604-1605 11/3/2020 Nguyễn Thị Tý Vợ 14.900.000 
34 Lê Thị Lắt 1924 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 214 03/02/2020 Nguyễn Đức Dương Con  14.900.000 
35 Lê Thị Khuyến 1925 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 214 13/02 2020 Lương Xuân Khánh Con  14.900.000 
36 Lê Thị Cống 1932 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 214 01/3/2020 Lê Đăng Tường Con  14.900.000 
37 Nguyễn Thị Kiểm 1922 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 214 28/01/2020 Lương Xuân Hán Con  14.900.000 



19 

  

38 Lê Thị Minh 1928 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 711-924 09/12/2019 Lê Đăng Nguyên Em 14.900.000 
39 Cao Thị Nhuần 1925 Xã Hoằng Phong Xã Hoằng Phong 39-41 26/12/2019 Lường Hữu Huy Con  14.900.000 
40 Lê Thị Tích 1930 Xã Hoằng Vinh Xã Hoằng Đồng 2527-2529 05/3/2020 Nguyễn Tam Quyết Con 14.900.000 
41 Nguyễn Thị Phụng 1930 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 2184 04/3/2020 Hoàng Ngọc Hùng Con  14.900.000 
42 Lê Trọng Hải 1950 Xã Hoằng Yến Xã Hoằng Yến 548 20/2/2020 Hồ Thị Tròn Vợ 14.900.000 
43 Lê Thị Hớn 1928 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 9-41 01/02/2020 Lê Văn Chuông Con  14.900.000 
44 Lê Thị Nhẫn 1929 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 2019 22/02/2020 Phạm Minh Liêm Con  14.900.000 
45 Đặng Thị Viến 1941 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 249 16/02/2020 Trương Đình Phúc Con  14.900.000 
46 Lê Thị Nguyệt 1930 Xã Hoằng Phúc TT Bút Sơn 2280 01/02/2020 Nguyễn Đức Bản Con  14.900.000 
47 Nguyễn Thị Đạt 1935 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 548 20/02/2020 Nguyễn Quốc Hùng Con 14.900.000 
48 Lê Thị Tình 1931 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 2527-2529 11/01/2020 Phạm Văn Ca Con  14.900.000 
49 Lê Xuân Phúc 1927 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 2527-2529 24/02/2020 Nguyễn Thị Thủy Vợ 14.900.000 
50 Phạm Thị Thú 1930 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 2527-2529 18/02/2020 Lê Văn Thanh Con  14.900.000 
51 Phạm Thị Toan 193 Xã Hoằng Hợp Xã Hoằng Hợp 2184 05/02/2020 Nguyễn Văn Sơn Con  14.900.000 
52 Nguyễn Thị Tròn 1938 Xã Hoằng Phượng Xã Hoằng Phượng 469-470 29/12/2019 Đào Khắc Ngôn Con 14.900.000 
53 Nguyễn Thị Thai 1928 Xã Hoằng Phượng Xã Hoằng Phượng 2019 28/3/2016 Nguyễn Văn Minh Con 11.500.000 
54 Mai Thị Lưu 1937 Xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 2019 27/5/2019 Nguyễn Tiến Sửu Con 13.900.000 
55 Lê Thị Thiện 1935 Xã Hoằng Đạo Xã Hoằng Đạo 2019 06/7/2019 Nguyễn Xuân Giáp Con 14.900.000 
56 Lê Thị Hươn 1949 Xã Hoằng Yến Xã Hoằng Yến 39-41 14/02/2017 Trương Trọng Phượng Con  12.100.000 
57 Mai Văn Trác 1942 Xã Hoằng Sơn Xã Hoằng Sơn 2019 13/02/2020 Mai Văn Quyết Con  14.900.000 
58 Lê Ngọc Ngạn 1930 Xã Hoằng Châu Xã Hoằng Châu 25 24/01/2020 Lê Ngọc Cam Con 14.900.000 
59 Nguyễn Thị Huân 1923 Xã Hoằng Khê Xã Hoằng Xuyên 2019 11/5/2018 Nguyễn Thế Thống Con  13.000.000 
60 Ninh Thị Tằm 1933 Xã Hoằng Khê Xã Hoằng Xuyên 2019 21/8/2018 Nguyễn Thị Quý Con  13.900.000 
61 Lê Thị Đan 1928 Xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 2019 06/11/2019 Lê Xuân Thường Con 14.900.000 
62 Dương Văn Khánh 1940 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2019 08/5/2019 Dương Văn Hồng Con  13.900.000 
63 Lê Bá Kỷ 1944 Xã Hoằng Đức Xã Hoằng Đức 3042-3043 04/4/2020 Lê Thị Dưỡng Vợ 14.900.000 
64 Nguyễn Thị Tuyến 1919 Xã Hoằng Tiến Xã Hoằng Tiến 25 07/02/2020 Lê Chân Lan Con  14.900.000 
65 Lê Thị Thân 1932 Xã Hoằng Phượng Xã Hoằng Phượng 469-470 30/8/2018 Nguyễn Duy Hùng Con  13.900.000 
66 Lê Thị Ngãi 1935 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 2019 28/02/2020 Hoàng Ngọc Ánh Con 14.900.000 
67 Nguyễn Đăng Khăng 1930 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 249 27/5/2018 Nguyễn Thị Tấn Vợ 13.000.000 
68 Nguyễn Thế Sinh 1933 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2019 09/3/2019 Nguyễn Thế Ba Con  13.900.000 



20 

  

69 Nguyễn Đăng Dõi 1927 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2019 17/12/2018 Nguyễn Thị Toàn Vợ 13.900.000 
70 Lê Văn Thái 1925 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 25 16/01/2020 Lê Thị Lan Vợ 14.900.000 
71 Nguyễn Văn Viến 1929 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 1048 13/02/2020 Lê Thị Quy Vợ 14.900.000 
72 Hoàng Văn Quyết 19 3 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 2184 29/02/2020 Hoàng Văn Vận Con 14.900.000 
73 Lê Thị Bủng 1927 Xã Hoằng Quỳ Xã Hoằng Quỳ 2019 28/02/2020 Nguyễn Thế Hữu Con  14.900.000 
74 Phùng Thị Sáo 1944 Xã Hoằng Xuyên Xã Hoằng Xuyên 249 14/7/2019 Phùng Văn Hải Con 14.900.000 
75 Nguyễn Thị Khuyên 1924 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 2019 10/3/2020 Nguyễn Quang Vinh Con 14.900.000 
76 Nguyễn Thị Gơ 1932 Xã Hoằng Đạt Xã Hoằng Đạt 25 18/4/2020 Nguyễn Viết Đương Chồng 14.900.000 
77 Lê Thị Lênh 1924 Xã Hoằng Thắng Xã Hoằng Thắng 2019 14/02/2020 Hoàng Văn Hải Cháu  14.900.000 
  Cộng: 77 ĐT               1.127.400.000 

XIV Huyện Nga Sơn 
1 Nguyễn Văn Tân 1944 Xã Nga Thái Xã Nga Thái 1221-1223 31/01/2020 Đinh Thị Là Vợ 14.900.000 
2 Phạm Thị Hộ 1937 Xã Nga Vịnh Xã Nga Vịnh 85-186 03/02/2020 Mai Văn Tuyền Con  14.900.000 
3 Mai Thị Sành 1927 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 1952 07/02/2020 Mai Trung Thành Con  14.900.000 
4 Mai Thị Kiến 1925 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 1665 03/3/2020 Trịnh Văn Hạnh Con  14.900.000 
5 Mai Thị Thao 1941 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 214 01/3/2020 Trương Văn Truyện Con 14.900.000 
6 Mai Thị Yên 1935 Xã Nga Hải Xã Nga Hải 2019 05/3/2020 Mai Ngọc Quyết Con  14.900.000 
7 Mai Văn Vóc 1933 Xã Nga Hưng TT Nga Sơn 1421 02/3/2020 Mai Văn Gấm Con  14.900.000 
8 Trịnh Thị Thất 1926 Xã Nga Văn Xã Nga Văn 2019 08/4/2020 Nguyễn Thị Lý Con  14.900.000 
9 Phạm Bá Tiền 1947 Xã Nga Thành Xã Nga Thành 1952 18/02/2020 Mai Thị Thanh Vợ 14.900.000 
10 Trịnh Văn Quế 1932 Xã Nga An Xã Nga An 2019 08/3/2018 Trịnh Văn Tuyên Con    13.000.000 
11 Hà Thị Ruyên 1926 Xã Nga An Xã Nga An 1268 11/4/2020 Phạm Văn Cuông Con  14.900.000 
12 Thịnh Thị Vinh 1930 Xã Nga Hải Xã Nga Hải 2019 16/4/2020 Lê Thị Lý Con  14.900.000 
13 Hoàng Thị Thành 1950 Xã Nga Trung Xã Nga Trung 2019 26/02/2019 Hoàng Văn Sáu Em  13.900.000 
14 Mai Thị Vạch 1916 Xã Nga Trung Xã Nga Trung 1221-1223 24/12/2019 Dương Quốc Tuệ Con  14.900.000 
15 Mai Thị Bường 1922 Xã Nga Trung Xã Nga Trung 2527-2529 03/01/2020 Dương Văn Thành Con  14.900.000 
16 Hoàng Thị Lễ 1949 Xã Nga Lĩnh Xã Nga Phượng 2019 17/3/2020 Nguyễn Thành Vân Chồng 14.900.000 
17 Vũ Thị Lợi 1930 Xã Nga Nhân Xã Nga Phượng 3042-3043 31/7/2016 Mỵ Duy Phựng Con 12.100.000 
18 Mai Thị Xuân 1945 Xã Nga Thiện Xã Nga Thiện 249 12/4/2020 Đặng Thị Hà Con  14.900.000 
19 Lê Thị Hoa 1938 Xã Nga Bạch Xã Nga Bạch 1952 27/4/2020 Nguyễn Văn Thành Con  14.900.000 
20 Mỵ Thị Trường 1927 Xã Nga Nhân Xã Nga Phượng 1665 15/5/2020 Mai Thế Châu Con  14.900.000 



21 

  

21 Thịnh Văn Hạt 1916 Xã Nga Hải Xã Nga Hải 1281 03/3/2020 Thịnh Văn Thùy Con  14.900.000 
22 Phạm Văn Chỉnh 1937 Xã Nga Thành Xã Nga tiến 1635 02/3/2020 Nghiêm Thị Luyên Vợ 14.900.000 
23 M ai Thị Thảo 1951 Xã Nga Thanh Xã Nga Tiến 1048 28/4/2020 Phạm Thị Huyền Con  14.900.000 
24 Đặng Thị Phán 1933 Xã Nga Vịnh TT Nga Sơn 85-186 23/01/2020 Nguyễn Quốc Đạt Con  14.900.000 
25 Trịnh Văn Cử 1945 Xã Nga An Xã Nga An 1268 11/5/2020 Nguyễn Thị Thông Vợ 14.900.000 
26 Phạm Văn Hỗ 1934 Xã Nga An Xã Nga An 1268 17/4/2020 Trịnh Thị Liệu Vợ 14.900.000 
27 Mai Thị Thợn 1930 Xã Nga Trường Xã Nga Trường 2527-2529 16/3/2020 Mai Đô Con  14.900.000 
  Tổng: 27 ĐT               396.600.000 

XV Huyện Hậu Lộc 
1 Trịnh Thị Bô 1932 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 1048 10/3/2020 Đỗ Văn Thành Cháu 14.900.000 
2 Đỗ Văn Trải 1926 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 69 31/01/2020 Đỗ Văn Thành Cháu 14.900.000 
3 Vũ Nguyên Châm 1931 Xã Đại Lộc Xã Đại Lộc 2527-2529 11/1/2020 Vũ Nguyên Long Con 14.900.000 
4 Trần Thị Thựa 1943 Xã Xuân Lộc Xã Xuân Lộc 1604-1605 09/4/2019 Nguyễn Văn Cát Chồng 13.900.000 
5 Nguyễn Thị Mở 1932 Xã Xuân Lộc Xã Xuân Lộc 1221-1223 08/3/2020 Nguyễn Thị Bảy Con 14.900.000 
6 Nguyễn Tài Muôn 1931 Xã Xuân Lộc Xã Xuân Lộc 1604-1605 25/3/2019 Nguyễn Tài Chung Con 13.900.000 
7 Nguyễn Thị Xáo 1918 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 2527-2529 05/8/2019 Trịnh Ngọc Huynh Con 14.900.000 
8 Phạm Thị Lạo 1920 Xã Cầu Lộc Xã Cầu Lộc 2527-2529 16/2/2020 Đỗ Ngọc Thụ Con 14.900.000 
9 Nguyễn Thị Liền 1929 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1604-1605 08/1/2018 Phạm Văn Son Con 13.000.000 
10 Đồng Văn Đu 1948 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2527-2529 24/12/2019 Hoàng Thị Múc Vợ 14.900.000 
11 Nguyễn Văn Thiệu 1938 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 185-186 06/3/2017 Nguyễn Văn Tâm Con 12.100.000 
12 Phạm Văn Thách 1929 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1604-1605 04/12/2016 Phạm Văn Hiên Con 12.100.000 
13 Bùi Văn Quyền 1937 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1604-1605 08/2/2018 Bùi Đình Mởi Con 13.000.000 
14 Tô Thị Linh 1939 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 2527-2529 29/11/2019 Nguyễn Thị Bình Ni sư 14.900.000 
15 Trần Văn Cậy 1954 Xã Ngư Lộc Xã Hải Lộc 1665 05/3/2020 Hoàng Thị Cư Vợ 14.900.000 
16 Nguyễn Văn Giữ 1924 Xã Đa Lộc Xã Đa Lộc 25 25/2/2020 Nguyễn Văn Mãn Con 14.900.000 
17 Nguyễn Thị Nơng 1933 Xã Minh Lộc Xã Minh Lộc 2527-2529 10/1/2020 Nguyễn Thị Dị Con 14.900.000 
18 Lê Đức Khịnh 1946 Xã Ngư Lộc Xã Minh Lộc 1604-1605 01/2/2018 Nguyễn Thị Tân Vợ 13.000.000 
19 Phạm Duy Tưng 1951 Xã Thành Lộc Xã Thành Lộc 214 18/01/2020 Nguyễn Thị Nhuế Vợ 14.900.000 
20 Nguyễn Văn Thủy 1937 Xã Ngư Lộc Xã Hải Lộc 2527-2529 07/2/2020 Nguyễn Văn Năm Con 14.900.000 
21 Nguyễn Thị Sửu  1933 Xã Hải Lộc Xã Hải Lộc 1604-1605 27/12/2019 Nguyễn Văn Dớm Cháu 14.900.000 
22 Nguyễn Văn Thám 1933 Xã Lộc Tân Thị trấn Hậu Lộc 2527-2529 09/01/2020 Trần Thị Vui Vợ 14.900.000 



22 

  

23 Đỗ Thị Dũng 1930 Xã Lộc Tân Thị trấn Hậu Lộc 25 04/02/2020 Ngô Ngọc Oanh Con 14.900.000 
24 Đinh Xuân Đợi 1940 Xã Đa Lộc Xã Đa Lộc 2527-2529 16/02/2020 Đinh Văn Tiến Con 14.900.000 
25 Nguyễn Văn Hành 1941 Xã Thịnh Lộc Thị trấn Hậu Lộc 1604 27/2/2020 Nguyễn Văn Thuận Con 14.900.000 
26 Nguyễn Thị Hởi 1931 Xã Thịnh Lộc Thị trấn Hậu Lộc 25 01/3/2020 Nguyễn Văn Can Con 14.900.000 
27 Lê Văn Dịu 1932 Xã Thịnh Lộc Thị trấn Hậu Lộc 1421 01/3/2020 Nguyễn Thị Doán Vợ 14.900.000 
28 Vũ Thị Ngót 1930 Xã Hưng Lộc Xã Hưng Lộc 1048 16/3/2020 Mai Văn Chinh Con 14.900.000 
29 Bùi Thị Mãi 1934 Xã Đại Lộc Xã Đại Lộc 2527-2529 05/2/2020 Lê Thị Lý Con 14.900.000 
30 Nguyễn Văn Lạc 1948 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1604-1605 19/5/2019 Nguyễn Thị Chúc Vợ 13.900.000 
31 Trịnh Thị Mạch 1928 Xã Lộc Sơn Xã Lộc Sơn 469-470 25/3/2020 Phạm Thị Hòa Con 14.900.000 
32 Phạm Thị Bỏng 1934 Xã Ngư Lộc Xã Hải Lộc 1665 01/9/2019 Nguyễn Văn Hải Con 14.900.000 
33 Nguyễn Thị Nhương 1930 Xã Minh Lộc Xã Minh Lộc 2527-2529 10/1/2020 Nguyễn Thị Bình Cháu 14.900.000 
34 Nguyễn Thị Chua 1939 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 214 28/10/2018 Hoàng Thị Thanh Con 13.90 .000 
35 Phạm Thị Thành 1951 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 1221-1223 11/9/2019 Phạm Thị Thiệu Chồng 14.900.000 
36 Lê Thị Bấu 1934 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 1048 09/3/2020 Phạm Văn Loan Con 14.900.000 
37 Ngọ Thị Viên 1937 Xã Đại Lộc Xã Đại Lộc 1604-1605 20/3/2020 Nguyễn Văn Kiền Con 14.900.000 
38 Nguyễn Thị Si 1938 Xã Hưng Lộc Xã Hưng Lộc 469-470 04/04/2020 Đào Văn Ngân Con 14.900.000 
39 Nguyễn Thị Quất 1924 Xã Thịnh Lộc Thị trấn Hậu Lộc 1421 04/05/2020 Lê Văn Quý Con 14.900.000 
40 Đỗ Thị Bốn 1932 Xã Thuần Lộc Xã Thuần Lộc 2280 21/4/2020 Đỗ Hữu Đang Con 14.900.000 
41 Bùi Văn Hoàn 1950 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 2527-2529 08/4/2020 Trần Thị Ngát Vợ 14.900.000 
42 Đặng Thị Nhung 1932 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 1493-1494 03/4/2020 Bùi Thanh Phong Con 14.900.000 
43 Trần Thị Liền 1931 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 1493-1494 04/03/2020 Lê Ngọc Ân Con 14.900.000 
44 Nguyễn Văn Hanh 1934 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1604-1605 10/8/2017 Nguyễn Văn Lanh Con 13.000.000 
45 Mai Công Nhân 1917 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 2527-2529 13/01/2018 Phạm Thị Nhung Vợ 13.000.000 
46 Trần Thị Tình 1935 Xã Đồng Lộc Xã Đồng Lộc 2527-2529 27/3/2020 Trần Xuân Hải Con 14.900.000 
47 Mai Thị Nhờn 1930 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 2527-2529 21/12/2019 Mai Thanh Tảo Chồng 14.900.000 
48 Hoàng Văn Tơ 1941 Xã Phú Lộc Xã Phú Lộc 2527-2529 02/5/2020 Lường Thị Sặng Vợ 14.900.000 
49 Nguyễn Thị Xuân 1937 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 1493-1494 18/5/2020 Nguyễn Văn Quảng Con 14.900.000 
50 Nguyễn Thị Tụng 1939 Xã Thuần Lộc Xã Thuần Lộc 214 27/9/2018 Lê Huy Trưởng Con 13.900.000 
51 Đặng Văn Lược 1934 Xã Triệu Lộc Xã Triệu Lộc 1604-1605 28/4/2020 Phan Thị Bày Vợ 14.900.000 
52 Lê Huy Các 1927 Xã Châu Lộc Xã Triệu Lộc 1604-1605 10/3/2017 Nguyễn Thị Kỳ Vợ 12.100.000 
53 Đặng Thị Phiêu 1928 Xã Triệu Lộc Xã Triệu Lộc 469-470 25/4/2020 Lê Bá Thước Chồng 14.900.000 



23 

  

54 Bùi Thị Cuông 1918 Xã Xuân Lộc Xã Xuân Lộc 1221-1223 25/3/2020 Nguyễn Trọng Đô Con 14.900.000 
55 Tô Văn Chánh 1952 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 185-186 14/12/2019 Trần Thị Phương Vợ 14.900.000 
56 Đặng Thị Hân 1932 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1604-1605 18/2/2020 Bùi văn Minh Con 14.900.000 
57 Nguyễn Văn Lợi 1936 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2527-2529 25/2/2020 Hoàng Thị Phê Vợ 14.900.000 
58 Nguyễn Văn Quỳ 1950 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 692 26/4/2020 Nguyễn Thị Hợp Vợ 14.900.000 

59 Trần Văn Tuân 1920 Xã Minh Lộc Xã Minh Lộc 25 05/7/2019 Trần Văn Hải Con 14.900.000 
  Cộng: 59 ĐT               856.200.000 

XVI Huyện Như Xuân 
1 Lang Thị Quyên 1943 Xã Thanh Sơn Xã Thanh Sơn 1493-1494 04/02/2020 Lang Thế Anh Con 14.900.000 
2 Nguyễn Thị Cừu 1922 Hoằng Hợp, Hoằng Hóa Xã Hóa Quỳ 2280 31/5/2019 Nguyễn Thị Đào Con 13.900.000 
3 Lê Nhân Cửu 1941 Xã Hóa Quỳ Xã Hóa Quỳ 1604 - 1605 07/3/2018 Lê Nhân Kế Con 13.000.000 
4 Vi Văn Biêu 1944 XãThanh Quân Xã Thanh Quân 692 18/3/2020 Vi Văn Dũng Con 14.900.000 
5 Nguyễn Thị Tình 1932 Quảng phú, Quảng Xương Xã Thượng Ninh 1493-1494 05/4/2020 Nguyễn Trọng Phú Cháu 14.900.000 
6 Đinh Thị ơn 1930 Thiệu khánh, Thiệu Hóa Xã Bãi Trành 2527-2529 04/02/2020 Đỗ Doãn Lịch Con 14.900.000 
7 Nguyễn Xuân Vương 1928 Quảng phú, Quảng Xương TT Yên Cát 1227 13/02/2016 Nguyễn Xuân Thanh Con 11.500.000 

  Công: 07 ĐT               98.000.000 
XVI

I Huyện Như Thanh 
1 Cao Thị Nẽ 1932 Xã Mậu Lâm  Xã Mậu Lâm  2527-2529 13/01/2020 Quách Văn Chiến Con 14.900.000 
2 Lê Thị Chọn 1922 Quảng Tâm, Quảng Xương Xã Mậu Lâm  1604-1605 29/12/2019 Hoàng Văn Hạnh Con 14.900.000 
3 Ngô Thị Thắm 1937 Quảng Phúc, Quảng Xương Xã Mậu Lâm  2527-2529 08/01/2020 Lê Thị Vân Con 14.900.000 
4 Lương Sơn Hải 1940 Thanh Kỳ - Như Xuân Xã Thanh Kỳ  548 26/9/2018 Lương Văn Nguyê Con 13.900.000 
5 Lê Thị Lai 1934 Hoằng Quý, Hoằng Hóa Xã Phú Nhuận  1281 27/12/2019 Lê Đình Thành Con 14.900.000 
6 Hà Thị Nghiên 1923 Hoằng Trinh, Hoằng Hóa Xã Xuân Du  717-924 01/12/2019 Lê Quang Nguyện Con 14.900.000 
7 Cao Thị Thanh 1943 Hoằng Thanh, Hoằng Hóa Xã Hải Long  1665 29/1/2020 Đinh Thị Nhàn Con 14.900.000 
8 Hà Văn Thận 1937 Thanh Kỳ - Như Xuân TT Bến Sung  1493-1494 24/1/2020 Đỗ Thị Lan Vợ 14.900.000 
9 Lê Thị Vẽ 1925 Quảng Lưu, Quảng Xương Xã Yên Thọ  1604-1605 27/12/2018 Phạm  ỹ Nhiễu Con 13.900.000 
10 Trần Văn Ân 1941 Hoằng Cát, Hoằng Hóa Xã Yên Thọ  1952 29/12/2019 Lê Thị Đua Vợ 14.900.000 
11 Lương Thị Cấp 1930 Xã Yên Thọ  Xã Yên Thọ  1604-1605 04/6/2019 Lê Thị Hằng Con 13.900.000 
12 Nguyễn Thị Xừ 1921 Quảng Lưu, Quảng Xương Xã Yên Thọ  1604-1605 06/02/2020 Nguyễn Thị Lý Cháu 14.900.000 
13 Nguyễn Thị Cạy 1929 Quảng Minh, Quảng Xương Xã Yên Thọ 1604-1605 31/12/2019 Bùi Thị Loan Con 14.900.000 



24 

  

14 Nguyễn Thị Sinh 1945 Quảng Hùng, Quảng Xương Xã Yên Thọ 1604-1605 18/6/ 019 Đỗ Thị Hà Con 13.900.000 
15 Nguyễn Thị Thoa 1934 Quảng Tân, Quảng Xương Xã Yên Thọ  1604-1605 14/5/2018 Lê Bá Hoàn Con 13.000.000 
16 Đoàn Thị Tiếp 1931 Hoằng Cát, Hoằng Hóa Xã Yên Thọ  469-470 20/6/2019 Lê Văn Hải Con 13.900.000 
17 Nguyễn Thị Mà 930 Xã Yên Thọ  Xã Yên Thọ  717-924 20/1/2020 Lê Văn Quý Con 14.900.000 
18 Quách Văn Đức 1930 Xã Yên Thọ  Xã Yên Thọ  717-924 03/02/2020 Quách Văn Dương Con 14.900.000 
  Cộng: 18 ĐT               261.300.000 

XVI
II Huyện Thạch Thành 
1 Bùi Công Rước 931 Xã Thạch Cẩm Xã Thạch Cẩm 2184 13/3/2020 Bùi Văn Hảo Con 14.900.000 
2 Lê Thị Toán 1938  Hoằng Lý, TP Thanh Hóa Xã Thạch Sơn 25 27/2/2020 Lê Văn Luật Con 14.900.000 
3 Lê Thị Nơng 1930 Xã Thạch Sơn Xã Thạch Sơn 1493-1494 04/12/2019 Bùi Văn Bàng Chồng 4.900.000 
4 Lê Thị Khải 1933  Hoằng Đại, Hoằng Hóa Xã Thạch Long 25 14/3/2020 Nguyễn Ngọc Tiến Con 14.900.000 
5 Đỗ Thị Nhơn 1930 Cầu Lộc, Hậu Lộc  Xã Thạch Long 249 01/3/2020 Đỗ Văn Cường Con 14.900.000 
6 Bùi Thị Lần 1932  Hoằng Kim, Hoằng hóa Xã Thành Tân 249 18/3/2020 Vũ Văn Lộc Con 14.900.000 
7 Lê Thị Lý 1930  Hoằng Xuân, Hoằng hóa Xã Thành Tân 25 02/4/2020 Lê Thị Định Con 14.900.000 
8 Bùi Thị Sơn 1933  Thiệu Phú, Thiệu Hóa Xã Thành Tiến 1421 13/03/2020 Lê Thị Cần Con 14.900.000 
9 Phạm Bá Khiết 1926 Hà Long, Hà Trung Xã Thành Tâm 249 16/4/2020 Bùi Thị Sen Vợ 14.900.000 
10 Nguyễn Thị Nhạn 1932 Gia Khánh, Ninh Bình TT Kim Tân 214 20/3/2020 Nguyễn Thị Vinh Con 14.900.000 
11 Đinh Thị Cúc 1930 Duy Tiên, Hà Nam TT Kim Tân 692 11/4/2020 Trần Thị Thu Con 14.900.000 
  Cộng: 11 ĐT               163.900.000 

XIX Huyện Cẩm Thủy 
1 Ngô Thị Thường 1930 Hoằng Đức, Hoằng Hóa Xã Cẩm Tú 1774-1775 22/4/2020 Nguyễn Văn Thê Con 14.900.000 
2 Doãn Thị Thú 1922 Hoằng Xuyên, Hoằng Hóa Xã Cẩm Tú 711-924 15/5/2020 Nguyễn Văn Thanh Con 14.900.000 
3 Vũ Văn Kiến 1912 Hoằng Xuyên, Hoằng Hóa Xã Cẩm Tú 1774-1775 26/3/2020 Vũ Văn Hơn Con 14.900.000 
4 Phạm Huy Hoằng 1933 Xã Cẩm Giang Xã Cẩm Tú 711-924 26/3/2020 Phạm Thị � Vợ 14.900.000 
5 Hoàng Thị Sang 1920 Hoằng Đồng, Hoằng Hóa Xã Cẩm Tú 25 07/4/2020 Trương Thị Tâm Con 14.900.000 
6 Lê Thị Nghiên 1932 Thiệu Châu, Thiệu Hóa Xã Cẩm Thạch 711-924 21/3/2020 Nguyễn Trong Phương Con 14.900.000 
7 Bùi Thị Luấn 1933 Định Công, Yên Định Xã Cẩm Bình 2527-2529 30/3/2020 Đỗ Văn Tính Chồng 14.900.000 
8 Phạm Xuân Chỉ 1939 Xã Cẩm Ngọc Xã Cẩm Ngọc 29 25/4/2020 Phạm Ngọc Văn Con 14.900.000 
9 Phạm Duy Tích 1946 Xã Cẩm Giang Xã Cẩm Giang 1268 30/3/2020 Trương Thị Thanh Vợ 14.900.000 

10 Phạm Việt Cường 1927 Xã Cẩm Giang Xã Cẩm Giang 1268 19/3/2020 Phạm Văn Hải Con 14.900.000 
11 Phạm Thị Đương 1931 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Tân 25 02/5/2020 Đỗ Thị Thanh Con 14.900.000 



25 

  

12 Lê Thị Thường 1934 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Vân 25 09/4/2020 Lê Thị Hiền Con 14.900.000 
13 Trần Thị Hoa 1933 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Vân 1221-1223 05/4/2020 Phạm Bá Thanh Con 14.900.000 
14 Phạm Thị Cữu 1932 Xã Cẩm Long Xã Cẩm Long 2527-2529 20/3/2020 Bùi Văn Lực Con 14.900.000 
15 Vũ Thị Nhâm 1937 Xuân Lộc, Hậu Lộc TT Phong Sơn 2019 10/3/2020 Đỗ Xuân Ty Con 14.900.000 
16 Hà Thị Kén 1935 Yên Thọ, Yên Định TT Phong Sơn 711-924 06/3/2020 Đặng Phạm Bẩy Con 14.900.000 
17 Lê Văn Trường 1931 Xã Cẩm Phong TT Phong Sơn 1774-1775 24/5/2020 Nguyễn Thị Mận Vợ 14.900.000 
18 Nguyễn Thị Loan 1932 Xã Cẩm Phong TT Phong Sơn 469-470 10/5/2020 Trần Thị Thêm Con 14.900.000 
19 Ngô Thị Thanh 1930 Xã Cẩm Phong TT Phong Sơn 1774-1775 20/4/2020 Trần Quang Ngọc Con 14.900.000 
20 Vũ Thị Nhu 1931 Xã Cẩm Phong TT Phong Sơn 2527-2529 02/4/2020 Trịnh Văn Mạnh Con 14.900.000 

  Cộng: 20 ĐT               298.000.000 
XX Huyện Bá Thước 
1 Hà Thị Thiện 1930 Xã Điền Trung  Xã Điền Trung 2.184 11/4/2020 Hà Thị Hương Con 14.900.000 
2 Hà Thị Kê 1945 Xã Điền Trung  Xã Điền Trung 2.184 26/3/2020 Hà Văn Tưởng Con 14.900.000 
3 Lê Thị Quế 1934 Hoằng Thái, Hoằng Hóa  Xã Điền Trung 2.184 19/3/2020 Lê Văn Hoa Con 14.900.000 
4 Hà Thị Liên 1936 Xã Điền Trung  Xã Điền Trung 39-41 10/4/2020 Bùi Văn Nguyên Con 14.900.000 
5 Hà Thị Chim 1930 Xã Ái Thượng  Xã Ái Thượng 2.184 14/02/2020 Trương Văn Thao Cháu 14.900.000 
6 Lê Văn Bùi 1930 Hoằng Thái, Hoằng Hóa Xã Điền Lư 2184 01/4/2020 Trịnh Thị Trung Con 14.900.000 
7 Trương Văn Thấn 1930 Xã Thiết Ống Xã Thiết Ống 1635 16/02/2020 Trương Văn Quyền Con 14.900.000 
  Cộng: 07 ĐT               104.300.000 

XXI Huyện Ngọc Lặc 
1 Lưu Vĩnh Nghinh 1931 Xã Quang Trung  Xã Quang Trung  2184 30/3/2020 Lưu Minh Thu Con  14.900.000 
2 Bùi Hồng Tự  1934 Xã Mỹ Tân  Xã Mỹ Tân  2527-2529 09/4/2020 Lê Thị Để Vợ 14.900.000 
3 Nguyễn Văn Nhân 1950 Xã Ngọc Trung Xã Ngọc Trung 2019 16/02/2020 Nguyễn Văn Dục Con  14.900.000 
4 Phạm Văn Hởi 1941 Xã Cao Ngọc  Xã Cao Ngọc 185-186 12/5/2020 Phạm Văn Quế  Con  14.900.000 
5 Phạm Văn Công 1958 Xã Cao Ngọc Xã Cao Ngọc  185-186 03/5/2020 Phạm Văn Cường Con  14.900.000 
6 Hà Thị Thìn 1927 Xã Phúc Thịnh  Xã Phúc Thịnh 2019 08/4/2020 Phạm Quang Đại Con  14.900.000 

Cộng: 06 ĐT     89.400.000 

 
 

 


